
NEWS

milwaukeetool.cz

HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

M18 FHM
STRANA 8

 AKUMULÁTORY 
HIGH OUTPUT ™
STRANA 6



MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

STRANA 3STRANA 2

KOMPLEXNÍ 
SLEDOVÁNÍ 
PRŮBĚHU OPRAVY

PŘEDNOSTI SERVISU

E-Service Milwaukee® informuje o stavu opravy nářadí v reálném čase 
od okamžiku odeslání žádostí až po dokončení opravy a vrácení nářadí. 
E-Service umožňuje objednání vyzvednutí nářadí a sledování přepravy.

• Snadná žádost o opravu nářadí
• Výběr místa odevzdání a odběru 

nářadí

• Kompletní a jasné sledování
• Nahrání faktury pro bezpapírový 

proces a bezpečnou zálohu

V TOMTO VYDÁNÍ  
HEAVY DUTY NEWS:

Služby E-Service Milwaukee®

Produktová řada M18™

Produktová řada M12™ 

Srovnání produktů M18™ a M12™

Osvětlení TRUEVIEW™

M18™ FORCE LOGIC™

Síťové nářadí

Příslušenství

Ruční nářadí

Vybavení pro automechanika

AKČNÍ NABÍDKY

2.

4.

16.

24.

28.

32.

36.

39.

45.

54.

56.

KROK 1 KROK 2

KROK 3 KROK 4 KROK 5

Navštivte stránku cz.milwaukeetool.
eu/service a zaregistrujte vaše nářadí 
(nebo si vyhledejte již zaregistrované 
nářadí) a klikněte na opravu. 
Potvrďte, jestli se na 
vaše nářadí vztahují nebo 
nevztahují záruční podmínky.

Přidejte popis závady 
vašeho nářadí a zvolte, 
jestli chcete obdržet zprávu 
o sledování emailem nebo 
sms.

Potvrďte svou objednávku 
opravy. Pak můžete 
zkontrolovat přehled 
své opravy s možností 
provedení úprav, které 
potřebujete. Když jste 
spokojeni, klikněte na 
symbol připravení balíčku.

Zvolte jednu z následujících možností pro převzetí 
a navrácení vaší opravy:

A) Odvoz a dovoz domů

B) Odevzdání a vyzvednutí na 
vámi zvoleném místě

C) Odevzdání a vyzvednutí na 
vámi zvoleném sběrném 
místě sítě dopravce

Vaše nářadí vyzvedne a odveze do servisního centra kurýr, 
který byl schválený Milwaukee. Můžete sledovat opravu 
vašeho nářadí online (sms nebo emailem, pokud tak zvolíte) 
v následujících etapách:

• Vyzvednutí kurýrem

• Předáné do servisního centra

• Nářadí je opraveno

• Vyzvednutí nářadí kurýrem ze servisního centra

• Odvoz zpátky k vám

Q W E R T Y U I O P

A S D F G H J K L

Z

space return.?123

X C V B N M

SendiMessage

Your Milwaukee tool 
collection demand is 
registered with number 
J78550. Carrier tracking 
code for collection: 
IZ336A4F0496261269

Yes.Yes.Messages

PROFESIONÁLNÍ OPRAVA. 
KOMPLETNÍ SLEDOVÁNÍ.

SNADNÝ 
PROCES 
OPRAVY

E-SERVICE

CO JE E-SERVIS 
MILWAUKEE®?
Co s rozbitým nářadím, když máte příliš práce? Milwaukee 
E-Service je ideálním řešením. Tento servis zahrnuje online 
vyžádání, převzetí i navrácení nářadí a sledování opravy  
v reálném čase. 

VYZKOUŠEJ SLUŽBU 
E-SERVICE  

MILWAUKEE®

SLEDUJTE OPRAVU 
NÁŘADÍ OD ZAČÁTKU 
DO KONCE
Po zakoupení nářadí Milwaukee® máte stále naší péči. Nová 
služba Milwaukee® E-Service zaručuje přístup k profesionálním 
opravárenským službám, kde můžete sledovat online stav oprav 
vašeho nářadí.



MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

STRANA 5STRANA 4

NOVÁ ÚROVEŇ VÝKONU

JEDEN SYSTÉM
  145      

ZAMĚŘENO NA VÝKON.
URČENO PRO ŘEMESLA.
ŠIROKÝ VÝBĚR  
PRODUKTŮ.

 GARANCE KOMPATIBILITY

VÍCE
NEŽ

DRUHŮ NÁŘADÍ



HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

STRANA 7STRANA 6

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL

8 900,00 Kč S DPH7 355,37 Kč BEZ DPH

5 730,00 Kč S DPH4 735,54 Kč BEZ DPH

6 659,00 Kč S DPH5 503,31 Kč BEZ DPH

4 180,00 Kč S DPH3 454,55 Kč BEZ DPH

NOVÁ GENERACE  
BATERIÍ   
REDLITHIUM-ION™ HIGH OUTPUT™

* VS STANDARDNÍ BATERIE REDLITHIUM-ION™ V APLIKACÍCH S VYSOKÝMI NÁROKY* VE SROVNÁNÍ SE STANDARDNÍ REDLITHIUM-ION™ BATERIÍ

• Systém monitorování teploty

• Digitální ochrana proti přetížení

• Systém optimalizace výkonu

• Nejlepší konstrukce ve své třídě

• Dlouhodobá spolehlivost

• Odolnost osvědčená na 
pracovišti

+ Nový procesor s  
vysokým výkonem

+ Lepší ovládání  
výstupního proudu

+ Zachovává kompatibilitu  
se systémem m18™

+ Nová základní konstrukce

+ Zlepšený tok výstupního proudu

+ Nižší nárůst teploty

• Vysoce výkonný článek

• Trvalý výkon

• Vydrží v extrémních 
podmínkách

18mmØ

+ až o 50% větší výkon*

+ O 50% chladnější při 
provozu*

+ Až o 33% delší doba 
provozu*

+ Funguje až do - 28°C

R
E

D
L
IT

H
IU

M
-I

O
N

™
 Č

L
Á

N
K

Y
E

L
E

K
T
R

O
N

IK
A

 R
E

D
L
IN

K
™

D
O

P
O

R
U

Č
E
N

Í 
K

 
A
P

L
IK

A
C

ÍM
K

O
N

S
T
R

U
K

C
E

V
Ý

H
O

D
Y

Ř
A

D
Y

PRACUJE RYCHLEJÍ, DÉLE,
TVRDĚJÍ A EXTRÉMNĚJÍ*

VŠECHNY 
PROFESIONÁLNÍ
APLIKACE

VYSOCE NÁROČNÉ  
APLIKACE VYŽADUJÍCÍ 
VYSOKÉ HODNOTY
VÝSTUPNÍHO PROUDU

REDLITHIUM-ION™

65 mm Length

NAVÍC

NAVÍC

+ Nové delší články

+ Vyšší výkon

+ Chladnější při 
 provozu

+ Nižší elektrický  
odpor

21mmØ

70 mm LengthNAVÍC

NEJVÝKONĚJŠÍ BATERIE
MILWAUKEE® VŮBEC

SLEDUJTE NAŠE FILMY 
NA MILWAUKEE TOOL 
EUROPE

youtube.com/milwaukeetooleurope

• Až o 20% větší výkon*

• Až 2x delší životnost*

• Až 2.5x delší doba provozu*

• Funguje až do  - 20° C

HIGH OUTPUT ™ 
VYŠŠÍ
VÝKON 
VE SROVNÁNÍ SE STANDARDNÍ
REDLITHIUM -ION BATERIÍ

 POKUD JE TO  TAK TO SEDÍ

* Ve srovnání s akumulátorem Milwaukee® M18 REDLITHIUM-ION 9.0 Ah

ROZŠÍŘENÁ ZÁRUKA   
OD 01.02.2019 NABÍZÍME  
2-LETOU ZÁRUKU  
NA KAŽDÝ AKUMULÁTOR  
MILWAUKEE®

+ 50%

M18 HB5.5 |  Obj. č.  4932464712

 AKUMULÁTOR 
HIGH OUTPUT™  
5.5 Ah

M18 HB8 |  Obj. č.  4932471070

 AKUMULÁTOR  
HIGH OUTPUT™  
8.0 Ah

M18 HB3 |  Obj. č.  4932471069

 AKUMULÁTOR  
HIGH OUTPUT™  
3.0 Ah

M18 HB12 |  Obj. č.  4932464260

 AKUMULÁTOR  
HIGH OUTPUT™  
12.0 Ah 

 POKUD JE TO  TAK TO SEDÍ



HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

STRANA 9STRANA 8

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL

DOSTUPNÁ JE TAKÉ 
VERZE:

M18 FHM-0C | Obj. č. 4933464893 
PILOVÉ PLÁTKY  
NA DŘEVO 75 X 4 MM  
T 144 D, 5 KUSŮ
Obj. č. 4932213116

86,78 Kč BEZ DPH

105,00 Kč S DPH

M18 FBJS-502X  |  Obj. č.  4933464800 (K dispozici také jako samostatná jednotka)

                     PŘÍMOČARÁ PILA

VLASTNOSTI:

 ¡ Společností Milwaukee® navržený a vyrobený bezuhlíkový 
motor POWERSTATE™ pro rychlé řezání, dlouhou životnost nářadí a řez 
s délkou až 32 m v OSB desce s tloušťkou 19 mm (baterie s kapacitou 
5,0 Ah)

 ¡ Inteligentní systém REDLINK PLUS™ poskytuje nářadí i baterii pokročilou 
digitální ochranu a unikátně posiluje výkon nářadí při zatížení

 ¡ Bateriový modul REDLITHIUM-ION™ se vyznačuje moderní konstrukcí, 
pokročilou elektronikou a trvalým výkonem, a proto poskytuje delší dobu 
chodu a více práce za celou svoji životnost

 ¡ Společností Milwaukee® patentované upínání FIXTEC zaručuje rychlou a 
snadnou výměnu pilových listů

 ¡ Pět stupňů nastavení předkmitu zvyšuje řezný výkon

 ¡ Obsluha spínače zapnuto/vypnuto oběma rukama umožňuje zapnutí 
nářadí v jakékoli poloze

 ¡ 6-možností nastavení otáček s režimem automatické kontroly rozběhu 
umožňuje pomalé spuštění nářadí a rychlé dosažení maximálních otáček 
při detekci zátěže, což zaručuje plynulé a přesné zahájení řezů

 ¡ 3 500 zdvihů za minutu poskytuje hladké řezy, minimalizuje tvorbu třísek 
a vibrace

 ¡ Odvod prachu udržuje linii řezu bez pilin\ Dodáváno s 2 x baterií 

 ¡ REDLITHIUM-ION ™ 5,0 Ah, rychlo nabíječkou M12 ™ -M18 ™ a kufrem

DOSTUPNÁ JE TAKÉ 
VERZE:

M18 FBJS-0X | Obj. č. 4933464799

8 066,12 Kč BEZ DPH 9 760,00 Kč S DPH

ŘEZ S DÉLKOU AŽ 32 M  
V OSB DESCE S TLOUŠŤKOU 19 MM  
S AKUMULÁTOREM 5,0 Ah

VLASTNOSTI:

 ¡ Model M18 FHM je nejproduktivnějším nářadím SDS-Max značky 
Milwaukee®, jaké kdy bylo vyrobeno, které poskytuje výkon jako nářadí 
s napájecím kabelem s flexibilitou platformy M18™ napájené baterií

 ¡ Bezuhlíkový motor nové generace POWERSTATE™: Tento nejvýkonnější 
motor Milwaukee® využívá kvalitnější magnety a o 175 % více mědi než 
předchozí motory

 ¡ Inteligentní systém REDLINK PLUS™ nové generace poskytuje nářadí 
i baterii pokročilou digitální ochranu před přetížením a unikátně posiluje 
výkon nářadí při zatížení

 ¡ Nový vysoce výkonný bateriový modul REDLITHIUM-ION™ s kapacitou 
12,0 Ah se vyznačuje vynikající konstrukcí, elektronikou a neslábnoucím 
výkonem, a proto zaručuje nejvíce práce na jedno nabití než jakýkoli jiný 
bateriový modul Milwaukee®

 ¡ Sledování a zabezpečení nářadí řady ONE-KEY™ nabízí platformu pro 
správu inventáře na cloudu, která podporuje jak vysledování polohy, tak 
prevenci odcizení

 ¡ Pojistka spouštěcího spínače umožňuje uživatelům, aby nemuseli držet 
spouštěcí spínač během dlouhých časových úseků při sekacích pracích

 ¡ Dodáváno s 1 x baterií REDLITHIUM-ION ™ High Output ™ 12,0 Ah, 
rychlo nabíječkou M12 ™ -M18 ™ a kufrem

M18 FHM-121C  |  Obj. č.  4933464894 (K dispozici také jako samostatná jednotka)

                       
VRTACÍ A BOURACÍ KLADIVO

 M18 FHM-121C

Napětí (V) 18

Kapacita aku (Ah) 12.0

Nabíječka (min) 130

Upínání nářadí SDS-MAX

Energie příklepu (EPTA) (J) 11.0

Počet příklepů při zatížení (př./min) 0 - 2900

Počet otaček bez zatížení (ot./min) 0 - 380

Max. průměr vrtání do betonu(mm) 45
Max. průměr vrtání tunelového vrtáku 

(mm) 80

Max. průměr vrtání korunky (mm) 100

Vibračni vrtání (m/s²) 9.4

Vibrace při sekání (m/s²) 7.8

Hmotnost vč. aku (kg) 10.2

Obj. č. 4933464894

M18 FBJS-502X

Kapacita aku (Ah) 5.0

Počet dostupných akumulátorů 2

Nabíječka (min) 59

Počet zdvihů bez zatížení (zd./min) 800 - 3500

Max. kapacita řezání - dřevo (mm) 100

Max. kapacita řezání - ocel (mm) 10

Kapacita pokosu (°) 45

Délka zdvihu (mm) 25

Hmotnost vč. aku (kg) 2.8

Obj. č. 4933464800

22 657,02 Kč BEZ DPH 27 415,00 Kč S DPH

16 575,00 Kč S DPH13 698,35 Kč BEZ DPH36 090,00 Kč S DPH29 826,45 Kč BEZ DPH



MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

STRANA 11STRANA 10

M18BPFPH-0 | Obj. č. 4933464961 5 504,13 Kč BEZ DPH 6 660,00 Kč S DPH

 ZÁKLADNÍ JEDNOTKA 
S POPRUHY

NÁSTAVCE PRO  
ZAHRADNÍ NÁŘADÍ

KROK 1 
ZVOLTE POŽADOVANÝ VÝKON

KROK 2 
VYBERTE SI NÁSTAVEC

VLASTNOSTI:

 ¡ Bezuhlíkový motor Milwaukee® POWERSTATE™ zaručuje  
zvýšenou účinnost, vydrží déle a poskytuje maximální výkon

 ¡ Inteligentní systém REDLINK PLUS™ poskytuje nářadí i baterii pokročilou 
digitální ochranu proti přetížení a unikátně zvyšuje výkon nářadí při zatížení

 ¡ Maximální otáčky dosaženy za méně než 1 sekundu

 ¡ Kompatibilní celou řadou nástavců Milwaukee® určeným  
pro venkovní použití

 ¡ 2 převodové stupně se spouštěcím spínačem s regulací otáček

 ¡ Nastavitelná přídavná rukojeť, popruh a rukojeť pro přenášení  
pomáhají nastavit nářadí tak, aby zaručovalo optimální komfort uživatele 
a ovladatelnost

 ¡ Flexibilní systém napájení: pracuje se všemi bateriemi Milwaukee® M18™

M18 FOPH-0 | Obj. č. 4933464954  

  
POHONNÁ JEDNOTKA PRO 
ZÁHRADNÍ NÁŘADÍ 

M18 FOPH-LTA   
Obj. č. 4932464955

  
FOPH-LTA NÁSTAVEC
STRUNOVÁ SEKAČKA

M18 FOPH-CSA
Obj. č. 4932464957

  
FOPH-CSA  
NÁSTAVEC
ŘETĚZOVÁ PILA
 

M18 FOPH-EA
Obj. č. 4932464958

  
FOPH-EA NÁSTAVEC
STŘIHAČ OKRAJŮ
TRÁVNÍKŮ

M18 FOPH-HTA | Obj. č. 4932464959
  

FOPH-HTA
NÁSTAVEC
NŮŽKY NA ŽIVÉ
PLOTY

M18 FOPH-EXA | Obj. č. 4932464960
 FOPH-EXA

PRODLUŽOVACÍ NÁSTAVEC

DOSTUPNÁ JE TAKÉ VERZE:

M18 FOPHLTKIT-0 | Obj. č. 4933464956
 FOPHLTKIT-0

SET POHONNÉ JEDNOTKY
A NÁSTAVCE STRUNOVÁ
SEKAČKA

V NAŠÍ NABÍDCE:

M18 FBL-0 | Obj. č. 4933459825
 FBL-0 

FUKAR

M18 CLT-0 | Obj. č. 4933459345
 CLT-0

STRUNOVÝ VYŽÍNAČ

M18 CHT-0 | Obj. č. 4933459346
 CHT-0

PLOTOSTŘIH

5 900,00 Kč S DPH4 876,03 Kč BEZ DPH 9 900,00 Kč S DPH8 181,82 Kč BEZ DPH 9 800,00 Kč S DPH8 099,17 Kč BEZ DPH

6 500,00 Kč S DPH5 371,90 Kč BEZ DPH

9 300,00 Kč S DPH7 685,95 Kč BEZ DPH

2 170,00 Kč S DPH1 793,39 Kč BEZ DPH5 730,00 Kč S DPH4 735,54 Kč BEZ DPH

3 715,00 Kč S DPH3 070,25 Kč BEZ DPH 5 730,00 Kč S DPH4 735,54 Kč BEZ DPH 4 180,00 Kč S DPH579,00 Kč BEZ DPH

SYSTÉM MODULOVÝCH ČERPADEL   
SWITCH TANK™

VLASTNOSTI:

 ¡ Modulová konstrukce SWITCH TANK™: jedna základna může být použita s mnoha dalšími 
nádržemi, což zaručuje univerzálnost zařízení

 ¡ Rozstřikovací nádrž chemických látek, jako jsou: pesticidy, hnojiva, prostředky pro péči 
a prostředky: herbicidy, fungicidy, insekticidy, odmrazování a mnoho dalších

 ¡ Nádrž na rozprašování vody používaná při řezání a rozmělňování betonu nebo při odstraňování 
kalu, čištění terénu a zařízení

 ¡ Tlak čerpadla 8,3 barů 

 ¡ Je vybavena tlakovým knoflíkem, který umožňuje snadné nastavení tlaku a zaručuje uživatelský 
komfort a přizpůsobení jeho aktuálním potřebám 

 ¡ V dodávce: 1x akumulátor 4.0 Ah a nabíječka M12-M18™

*Ilustrační fotografie. Zařízení obsahuje pouze základní jednotku se sadou nosných popruhů.

10 700,00 Kč S DPH8 842,98 Kč BEZ DPH

M18 BPFP-CST  |  Obj. č.  4933464964 (K dispozici také jako samostatná jednotka) 

 ZÁDOVÉ ČERPADLO NA KAPALINY  
- POSTŘIKOVAČ CHEMIKÁLIÍ

VLASTNOSTI:

 ¡ Postřikovací nádrž chemických látek, jako jsou: pesticidy, hnojiva, prostředky pro péči a prostředky:  
herbicidy, fungicidy, insekticidy, odmrazování a mnoho dalších

 ¡ Poloprůhledná nádrž s měřící stupnicí informující o množství kapaliny uvnitř nádrže

 ¡ Pohodlné použití trubice s gumovou rukojetí s možností zapnutí a vypnutí zámku 

 ¡ Trubice postřikovače může být uložena ve svislé poloze, čím je ušetřeno místo a zajištěna ochrana před  
poškozením při přepravě 

 ¡ Vestavěné filtrovací sítko zbraňující vnikání nečistot do nádrže

 ¡ Možnost regulace postřiku - od kužele po přímý proud, v závislosti na preferencích a aplikacích koncových uživatelů

 ¡ Stříkání ve svislém směru až do výšky 7,6 m

5 730,00 Kč S DPH4 735,54 Kč BEZ DPH

M18 BPFP-WST  |  Obj. č.  4933464965 (K dispozici také jako samostatná jednotka) 

 ZÁDOVÉ ČERPADLO NA KAPALINY 
- POSTŘIKOVAČ VODY

VLASTNOSTI:

 ¡ Nádrž na rozprašování vody používaná při řezání a rozmělňování betonu nebo při odstraňování kalu, čištění 
terénu a zařízení 

 ¡ Poloprůhledná nádrž s měřící stupnicí informující o množství kapaliny uvnitř nádrže

 ¡ Velká rukojeť víka pro snažší manipulaci

 ¡ Široký otvor, který usnadňuje nalévání tekutin do nádrže  

 ¡ Možnost výměny trysky

 ¡ Vestavěné filtrovací sítko zbraňující vnikání nečistot do nádrže

5 730,00 Kč S DPH4 735,54 Kč BEZ DPH

M18 BPFPH-401  |  Obj. č.  4933464962 (K dispozici také jako samostatná jednotka) 

 ZÁDOVÉ ČERPADLO NA KAPALINY  
- POPRUHY K ČERPADLU

*



MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

STRANA 13STRANA 12

SLEDUJ NAŠE FILMY:
youtube.com/milwaukeetooleurope

525,00 Kč S DPH433,71 Kč BEZ DPH 674,00 Kč S DPH557,29 Kč BEZ DPH 1164,00 Kč S DPH961,63 Kč BEZ DPH

PILOVÝ KOTOUČ NA DŘEVO 
190X30X24Z
Obj. č. 4932464276

493,39 Kč BEZ DPH

597,00 Kč S DPH

DOSTUPNÁ JE TAKÉ VERZE:

M18 FCHS-0 | Obj. č. 4933464723

11 900,00 Kč BEZ DPH 14 399,00 Kč S DPH

DOSTUPNÁ JE TAKÉ VERZE:

M18 FLAG180XPDB-0 | Obj. č. 4933464112 

M18 FLAG230XPDB-0 | Obj. č. 4933464113

10 900,00 Kč BEZ DPH 13 189,00 Kč S DPH

10 900,00 Kč BEZ DPH 13 189,00 Kč S DPH

OCHRANNÝ KRYT K ŘEZÁNÍ 
DEC230K
Obj. č. 4932459341

4 446,28 Kč BEZ DPH

5 380,00 Kč S DPH

ŘETĚZ PRO PILU 40 CM
Obj. č. 4932464873

576,03 Kč BEZ DPH

697,00 Kč S DPH

DOSTUPNÁ JE TAKÉ VERZE:

M18 FSX-0C | Obj. č. 4933464724

10 900,00 Kč BEZ DPH 13 189,00 Kč S DPH

DOSTUPNÁ JE TAKÉ VERZE:

M18 FCS66-0C | Obj. č. 4933464725

10 900,00 Kč BEZ DPH 13 189,00 Kč S DPH

VLASTNOSTI:

 ¡ Dokáže nařezat 190 metrů 19 mm OSB desky na jedno nabití 12,0 Ah baterie

 ¡ Posuvný kryt s ozubnicí a pastorkem umožňuje přesné a snadné nastavení od přední části  
pily a poskytuje aktivní délku 622 mm

 ¡ 210 mm kotouč umožňuje hloubku řezu 63,5 mm při úhlu 90 stupňů

 ¡ Sledování a zabezpečení nářadí systému ONE- KEY™ nabízí platformu pro správu  
inventáře na cloudu, která podporuje jak vysledování polohy tak prevenci odcizení

 ¡ Dodáváno s 1 x baterií REDLITHIUM-ION ™ High Output ™ 12,0 Ah, rychlo nabíječkou M12 ™ -M18 ™

VLASTNOSTI:

 ¡ Kotoučová pila M18 FUEL dokáže nařezat 750 kusů borovicových trámků  
90 mm × 45 mm na jedno nabití 12,0Ah baterie

 ¡ 190 mm kotouč poskytuje hloubku řezu 66 mm, takže může řezat až tři  
OSB desky položené na sobě

 ¡ Dodáváno s 1 x baterií REDLITHIUM-ION ™ High Output ™ 12,0 Ah, rychlo 
nabíječkou M12 ™ -M18 ™ a kufrem

VLASTNOSTI:

 ¡ Velká úhlová bruska M18 FUEL™ jje jako první na světě 
napájená z jediné 18 V baterie, která poskytuje výkon 
potřebný pro broušení, je lehčí než síťové nářadí a zvládne 
až 68 řezů 42 mm nerezové trubky na jedno nabití

 ¡ Kotoučová brzda zpomaluje kotouč rychleji pro vyšší 
ochranu uživatele

 ¡ Nezamykatelný bezpečnostní kolébkový přepínač s funkcí 
vypnutí linky pro zamezení automatického spuštění

 ¡ Dodáváno s 1 x baterií REDLITHIUM-ION ™ High Output ™ 
12,0 Ah, rychlo nabíječkou M12 ™ -M18 ™ a kufrem

VLASTNOSTI:

 ¡ Dokáže nařezat 150 kusů borovicových prken  
290 mm × 45 mm na jedno nabití 12,0Ah baterie

 ¡ Až 3000 zdvihů/min a 32 mm délka zdvihu zaručují rychlé 
a bezproblémové řezání široké škály materiálů

 ¡ 5 různých nastavení rychlosti, od 1500 do 3000 zdvihů/min, aby 
bylo možné zvolit správnou rychlost pro konkrétní řezaný materiál

 ¡ Dodáváno s 1 x baterií REDLITHIUM-ION ™ High Output ™  
12,0 Ah, rychlo nabíječkou M12 ™ -M18 ™ a kufrem

VLASTNOSTI:

 ¡ Technologie FUEL™ umožňuje, aby si pila udržela rychlost i při náročných aplikacích  
bez zaseknutí, takže může překonat i benzínové řetězové pily až s 40 ccm 

 ¡ Vysoce pevné celokovové převody poskytují nejlepší točivý moment 

 ¡ Spoušť s proměnnou rychlostí umožňuje uživateli mít plnou kontrolu nad výkonovou křivkou

 ¡ Dodáváno s 1 x baterií REDLITHIUM-ION ™ High Output ™ 12,0 Ah, rychlo nabíječkou  
M12 ™ -M18 ™

22 300,00 KČ S DPH18 429,75 Kč BEZ DPH21 600,00 Kč S DPH17 851,24 Kč BEZ DPH

22 420,00 KČ S DPH18 528,93 Kč BEZ DPH

33 500,00 KČ S DPH27 685,95 Kč BEZ DPH

23 500,00 KČ S DPH19 421,49 Kč BEZ DPH

M18 FSX-121C  |  Obj. č.  4933464484 

                 ŠAVLOVÁ PILA SUPER SAWZALL®

                 M18 FLAG230XPDB-121C  |  Obj. č.  4933464115 

                 VELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA 230 MM

M18 FTS210-121B  |  Obj. č.  4933464225 

                                    STOLNÍ PILA

M18 FCHS-121B  |  Obj. č.  4933464223 

                 ŘETĚZOVÁ PILA

MÁME TU DALŠÍ PRŮLOM

Obj. č. 49222205

SADA PILOVÝCH PLÁTKŮ  
K PILE SAWZALL 5 KS.
 ¡ 1 x AX™ na dřevo s hřebíky 

- 230 mm x 5 zubů na palec
 ¡ 1 x WRECKER™ multi material  

- 230 mm x 8 zubů na palec
 ¡ 1 x TORCH™ na kov                - 

230 mm x 14 zubů na palec
 ¡ 1 x TORCH™ na kov                - 

150 mm X 14 zubů na palec
 ¡ 1 x TORCH™ na kov                 - 

150 mm x 18 zubů na palec

Obj. č. 49222211

SADA PILOVÝCH PLÁTKŮ  
K PILE SAWZALL 10 KS.
 ¡ 3 x THIN KERF na kov                   

- 150 mm x 14 zubů na palec
 ¡ 3 x THIN KERF na kov                    

- 150 mm x 24 zubů na palec
 ¡ 2 x THIN KERF na dřevo s hřebíky  

- 150 mm x 5 zubů na palec
 ¡ 1 x THIN KERF na dřevo s hřebíky  

- 230 mm x 5 zubů na palec
 ¡ 1 x THIN KERF na kov                    

- 230 mm x 18 zubů na palec

Obj. č. 49222229

SADA PILOVÝCH PLÁTKŮ  
K PILE SAWZALL 12 KS.
 ¡ 2 x AX™ na dřevo s hřebíky                  

- 150 mm x 5 zubů na palec 
 ¡ 2 x AX™ na dřevo s hřebíky                  

- 230 mm x 5 zubů na palec 
 ¡ 4 x TORCH™ na kov                           

- 150 mm x 18 zubů na palec
 ¡ 2 x TORCH ™ na kov                          

- 230 mm x 14 zubů na palec
 ¡ 2 x WRECKER™ multi material        

- 150 mm x 7/11 zubů na palec

 
STOJAN PRO STOLNÍ PILU  
M18 FTS210
Obj. č.  4933464227

4 314,05 Kč BEZ DPH

5 220,00 Kč S DPH

DOSTUPNÁ JE TAKÉ VERZE:

M18 FTS210-0 | Obj. č. 4933464722

19 584,00 Kč BEZ DPH 23 697,00 Kč S DPH

PODÍVEJ SE NA SPECIÁLNÍ NABÍDKU NA STRANĚ 70!

M18 FCS66-121C   |  Obj. č.  4933464586

                 KOTOUČOVÁ PILA NA DŘEVO A PLASTY



MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

STRANA 15STRANA 14

VÍCE INFORMACÍ 
NA STRANĚ 69

ZDARMA
AKUMULÁTOR M12™

ZAMĚŘENO NA VÝKON
URČENO PRO ŘEMESLA

ŠIROKÝ SYSTÉM

 ¡ NEW

M18 FPD2-502X 
4933464264
13 752,07 Kč BEZ DPH_________________________

16 640,00 Kč S DPH

M18 FDD2-502X 
4933464267
13 553,72 Kč BEZ DPH_________________________

16 400,00 Kč S DPH

M18 FIW12-502X 
F: 4933451071 
12 231,40 Kč BEZ DPH_________________________

14 800,00 Kč S DPH

M18 FID2-502X 
4933464088
13 223,14 Kč BEZ DPH_________________________

16 000,00 Kč S DPH

M18 FMTIW12-502X
F: 4933459185
13 190,08Kč BEZ DPH_________________________

15 960,00 Kč S DPH

M18 FSG-0X
4933459201
6 603,31 Kč BEZ DPH_________________________

7 990,00 Kč S DPH

M18 FSGC-202X
4933459199
11 033,06 Kč BEZ DPH_________________________

13 350,00 Kč S DPH

M18 FQID-502X
4933451790
12 239,67 Kč BEZ DPH_________________________

14 810,00 Kč S DPH

HD18 PD-0 
4933446925
4 900,83 Kč BEZ DPH_________________________

5 930,00 Kč S DPH

HD18 HIW-402C 
P: 4933441260
11 793,39 Kč BEZ DPH_________________________

14 270,00 Kč S DPH

M18 BPD-402C 
4933443520
9 008,26 Kč BEZ DPH_________________________

10 900,00 Kč S DPH

M18 BDD-402C 
4933443565
8 677,69 Kč BEZ DPH_________________________

10 500,00 Kč S DPH

M18 BID-402C 
4933443580
9 247,93 Kč BEZ DPH_________________________

11 190,00 Kč S DPH

M18 BIW-402C 
1⁄2": 4933443607
9 669,42 Kč BEZ DPH_________________________

11 700,00 Kč S DPH

HD18 HX-402C
4933441280
14 380,17 Kč BEZ DPH_________________________

17 400,00 Kč S DPH

M18 BH-402C
4933443330
12 024,79 Kč BEZ DPH_________________________

14 550,00 Kč S DPH

C18 RAD-0 
4933427189
3 429,75 Kč BEZ DPH_________________________

4 150,00 Kč S DPH

M18 BMT-421C 
4933446210
9 933,88 Kč BEZ DPH_________________________

12 020,00 Kč S DPH

HD18 CS-402B 
4933441400
11 239,67 Kč BEZ DPH_________________________

13 600,00 Kč S DPH

M18 BSX-402C
4933447285
11 239,67 Kč BEZ DPH_________________________

13 600,00 Kč S DPH

M18 BLHPT-202C 
4933451132
41 446,28 Kč BEZ DPH_________________________

50 150,00 Kč S DPH

M18 BLPD2-502X
4933464517
11 983,47 Kč BEZ DPH_________________________

14 500,00 Kč S DPH

M18 BLDD2-502X  
4933464515
11 363,64 Kč BEZ DPH_________________________

13 750,00 Kč S DPH

M18 BLID2-502X
4933464520
11 157,02 Kč BEZ DPH_________________________

13 500,00 Kč S DPH

M18 HKP-201CA
4933451204
27 330,58 Kč BEZ DPH_________________________

33 070,00 Kč S DPH

M18 FHIW12-502X  
F: 4933459696
14 421,49 Kč BEZ DPH_________________________

17 450,00 Kč S DPH

M18 BJS-402C 
4933451389
11 793,39 Kč BEZ DPH_________________________

14 270,00 Kč S DPH

M18 VC2-0 
4933464029
4 049,59 Kč BEZ DPH_________________________

4 900,00 Kč S DPH

M18 FMS254-0
4933451729
19 413,22 Kč BEZ DPH_________________________

23 490,00 Kč S DPH

M18 FMCS-502X
4933459193
13 801,65 Kč BEZ DPH_________________________

16 700,00 Kč S DPH

M18 FRAD-0 
QUIK-LOK™ CHUCK: 
4933451290  
9 198,35 Kč BEZ DPH_________________________

11 130,00 Kč S DPH

M18 CDEX-0 
4933447450
4 090,91 Kč BEZ DPH_________________________

4 950,00 Kč S DPH

M18 FCHS-121B
4933464223
19 421,49 Kč BEZ DPH_________________________

23 500,00 Kč S DPH

M18 CRAD-0 
4933447730
5 735,54 Kč BEZ DPH_________________________

6 940,00 Kč S DPH

M18 TLED-0
4932430361
1 190,08 Kč BEZ DPH________________________

1 440,00 Kč S DPH

M18 BRAIW-0 
4933447899
3 884,30 Kč BEZ DPH_________________________

4 700,00 Kč S DPH

M18 BRAID-0 
4933447891
3 884,30 Kč BEZ DPH_________________________

4 700,00 Kč S DPH

M18 IL-0
4932430564
2 173,55 Kč BEZ DPH_______________________

2 630,00 Kč S DPH

M18 LL-0
4932430563
2 190,08 Kč BEZ DPH_______________________

2 650,00 Kč S DPH

M18 AL-0 
4932430392
4 107,44 Kč BEZ DPH_________________________

4 970,00 Kč S DPH

M18 HAL-0 
4933451262
6 570,25 Kč BEZ DPH_________________________

7 950,00 Kč S DPH

M18 HSAL-502B 
4933451898
16 198,35 Kč BEZ DPH_________________________

19 600,00 Kč S DPH

M18 SAL-502B 
4933451896
12 396,69 Kč BEZ DPH_________________________

15 000,00 Kč S DPH

M18 SLSP-0 
4933451514
9 504,13 Kč BEZ DPH_________________________

11 500,00 Kč S DPH

  
M18 SLED-0
4933459159
4 190,08 Kč BEZ DPH________________________

5 070,00 Kč S DPH

M18 CN16GA-202X
4933451570
16 834,71 Kč BEZ DPH_________________________

20 370,00 Kč S DPH

M18 CN15GA-0X
4933459633
14 578,51 Kč BEZ DPH_________________________

17 640,00 Kč S DPH

M18 CN18GS-202X
4933451573
16 834,71 Kč BEZ DPH_________________________

20 370,00 Kč S DPH

M18 CHPX-902X 
4933451469
21 140,50 Kč BEZ DPH_________________________

25 580,00 Kč S DPH

M18 FCS66-121C
4933464586
17 851,24 Kč BEZ DPH_________________________

21 600,00 Kč S DPH

M18 BLCS66-502X
4933464590
12 975,21 Kč BEZ DPH_________________________

15 700,00 Kč S DPH

M18 FAP180-502X 
4933451550
12 884,30 Kč BEZ DPH_________________________

15 590,00 Kč S DPH

M18 FMS190-0 
4933459619
15 280,99 Kč BEZ DPH_________________________

18 490,00 Kč S DPH

M18 ONEIW12-502X
F: 4933451374  
13 909,09 Kč BEZ DPH

16 830,00 Kč S DPH

M18 FTS210-121B 
4933464225
27 685,95 Kč BEZ DPH

33 500,00 Kč S DPH

M18 ONESLSP-0  
4933459155
12 570,25 Kč BEZ DPH

15 210,00 Kč S DPH

M18 ONEHCC-201 
CU/AL SET: 4933464301
29 833,88 Kč BEZ DPH

36 099,00 Kč S DPH

M18 HCC45-522C 
 4933459266
45 297,52 Kč BEZ DPH

54 810,00 Kč S DPH

M18 ONERSAL-0 
4933459431
15 743,80 Kč BEZ DPH

19 050,00 Kč S DPH

M18 CHX-502X 
4933451381
15 900,83 Kč BEZ DPH_________________________

19 240,00 Kč S DPH

M18 CHM-902C 
4933451361
24 099,17 Kč BEZ DPH_________________________

29 160,00 Kč S DPH

M18 CBS125-502C 
4933448195
17 190,08 Kč BEZ DPH_________________________

20 800,00 Kč S DPH

M18 FDG-502X
4933459107
13 123,97 Kč BEZ DPH_________________________

15 880,00 Kč S DPH

M18  
CAGXPDB-502X 
Ø 125: 4933451544
13 214,88 Kč BEZ DPH_________________________

15 990,00 Kč S DPH

M18 FSX-121C
4933464484
18 429,75 Kč BEZ DPH_________________________

22 300,00 Kč S DPH

M18 FMDP-502C
4933451012
45 000,00 Kč BEZ DPH_________________________

54 450,00 Kč S DPH

M18  
FLAG230XPDB-121C 
4933464115
18 528,93 Kč BEZ DPH_________________________

22 420,00 Kč S DPH

M18  
CAGXPD-502X
Ø 125: 4933448864
12 148,76 Kč BEZ DPH_________________________

14 700,00 Kč S DPH

M18  
CAGX-502X
Ø 125: 4933448866
12 603,31 Kč BEZ DPH_________________________

15 250,00 Kč S DPH

M18 FOPH-0
4933464954
5 371,90 Kč BEZ DPH_________________________

6 500,00 Kč S DPH

M18 CSX-902X
4933451470
15 702,48 Kč BEZ DPH_________________________

19 000,00 Kč S DPH

M18FJS-502X
4933464727
12 975,21 Kč BEZ DPH_________________________

15 700,00 Kč S DPH

M18 FPM-0X
4933459719
6 157,02 Kč BEZ DPH_________________________

7 450,00 Kč S DPH

M18 FBPV-0
4933464483
9 834,71 Kč BEZ DPH_________________________

11 900,00 Kč S DPH

M18 CCS55-902X
4933451468
16 115,70 Kč BEZ DPH_________________________

19 500,00 Kč S DPH

M18 FBJS-502X
4933464800
13 698,35 Kč BEZ DPH_________________________

16 575,00 Kč S DPH

M18 FHM-121C
4933464894
29 826,45 Kč BEZ DPH_________________________

36 090,00 Kč S DPH

M18 BLTRC-522X
4933471151 
18 305,79 Kč BEZ DPH_________________________

22 150,00 Kč S DPH

M18 BPFPH-301
4933464962 
8 842,98 Kč BEZ DPH_________________________

10 700,00 Kč S DPH

M18 BPFP-CST
4933464964 
4 735,54 Kč BEZ DPH_________________________

5 730,00 Kč S DPH

M18 BPFP-WST
4933464965 
4 735,54 Kč BEZ DPH_________________________

5 730,00 Kč S DPH

M18 BOS125-502B
4933464229
8 611,57 Kč BEZ DPH_________________________

10 420,00 Kč S DPH

M18 FHZ-502X
4933459885
11 404,96 Kč BEZ DPH_________________________

13 800,00 Kč S DPH

M18 BMS12-0 
4933447925
6 570,25 Kč BEZ DPH_________________________

7 950,00 Kč S DPH

M18 BMS20-0 
4933447935
8 264,46 Kč BEZ DPH_________________________

10 000,00 Kč S DPH

M18 CBLID-402C 
4933464534
9 504,13 Kč BEZ DPH_________________________

11 500,00 Kč S DPH

M18 BP-402C
4933451114
11 479,34 Kč BEZ DPH_________________________

13 890,00 Kč S DPH

M18 BHG-502C 
4933459772
9 438,02 Kč BEZ DPH_________________________

11 420,00 Kč S DPH

M18 CV-0
4933459204
3 570,25 Kč BEZ DPH_________________________

4 320,00 Kč S DPH

M18 CBLPD-402C 
4933464537
9 669,42 Kč BEZ DPH_________________________

11 700,00 Kč S DPH

M18 AF-0 
4933451022
2 884,30 Kč BEZ DPH_________________________

3 490,00 Kč S DPH

M18 RC-0 
4933446639
7 619,83 Kč BEZ DPH_________________________

9 220,00 Kč S DPH

M18 CBLDD-402C 
4933464539
9 438,02 Kč BEZ DPH_________________________

11 420,00 Kč S DPH

M12-M18 JSSP-0
4933459275
4 826,45 Kč BEZ DPH_________________________

5 840,00 Kč S DPH

M18 GG-201C 
4933440490
10 041,32 Kč BEZ DPH_________________________

12 150,00 Kč S DPH

HD18 AG-402C
Ø 125: 4933441507
12 504,13 Kč BEZ DPH_________________________

15 130,00 Kč S DPH

C18 PCG/310C-201B 
4933441310
9 743,80 Kč BEZ DPH_________________________

11 790,00 Kč S DPH

C18 PCG-201B 
400 ml: 4933441812
10 661,16 Kč BEZ DPH_________________________

12 900,00 Kč S DPH

M18 SMS216-0 
4933446780
13 363,64 Kč BEZ DPH_________________________

16 170,00 Kč S DPH

HD18 BS-402C 
4933441415
13 223,14 Kč BEZ DPH_________________________

16 000,00 Kč S DPH

M18 PAL-0 
4933464105
3 636,36 Kč BEZ DPH________________________

4 400,00 Kč S DPH

M18 UBL-0 
4933459433
17 991,74 Kč BEZ DPH_________________________

21 770,00 Kč S DPH

M18 CHT-0
4933459346 
8 099,17 Kč BEZ DPH_________________________

9 800,00 Kč S DPH

M18 CLT-0
4933459345
8 181,82 Kč BEZ DPH_________________________

9 900,00 Kč S DPH

M18 TAL-0 
4933464134
4 600,00 Kč BEZ DPH________________________

5 566,00 Kč S DPH

M18 ONEPD2-502X 
4933464527
13 842,98 Kč BEZ DPH

16 750,00 Kč S DPH

M18 ONEID2-502X 
4933464091
12 975,21 Kč BEZ DPH

15 700,00 Kč S DPH

M18 ONEFHIW12-502X 
F: 4933459727
15 347,11 Kč BEZ DPH

18 570,00 Kč S DPH

M18 ONEFHIWF34-502X 
4933459730
15 619,83 Kč BEZ DPH

18 900,00 Kč S DPH

M18 ONESX-502X  
SAWZALL®

4933451666
12 628,10 Kč BEZ DPH

15 280,00 Kč S DPH

M18 FBL-0
4933459825
4 876,03 Kč BEZ DPH_________________________

5 900,00 Kč S DPH

Dostupná je také verze: 
600ml: 4933441808

Dostupná je také verze: 
Ø 115: 4933448861

Dostupná je také verze: 
Ø 115: 4933451440

Dostupná je také verze:  
P: 4933459693

Dostupná je také verze:  
P: 4933451068

Dostupná je také verze  
P: 4933459183 Dostupná je také verze  

F: 4933441789

Dostupná je také verze: 
Ø 115: 4933451543

Dostupná je také verze:  
P: 4933451372

Dostupná je také verze: 
P: 4933459725

Dostupná je také verze: 
KEYED CHUCK: 4933451289

Dostupná je také verze: 
3 ⁄8": 4933443600

Dostupná je také verze: 
M18-28 CPDEX-0: 4933446810

M18 FFSDC-0
Ø13: 4933459708
22 495,87 Kč BEZ DPH_________________________

27 220,00 Kč S DPH
Dostupná je také verze: 
Ø10: 4933459707
Ø16: 4933459710

M18 FDCPF-201C
Ø8: 4933459683
8 801,65 Kč BEZ DPH_________________________

10 650,00 Kč S DPH
Dostupná je také verze: 
Ø10: 4933459684

Dostupná je také verze: 
Ø 115: 4933441300

M18 ONESLDP-0  
4933459160
19 082,64 Kč BEZ DPH

23 090,00 Kč S DPH

M18 HCCT-201C 
4933451194
31 652,89 Kč BEZ DPH

38 300,00 Kč S DPH
Dostupná je také verze:  
W/O REMOTE: 4933459269

Dostupná je také verze:  
ACSR SET: 4933464304
FSW SET: 4933464309

145NÁŘADÍ
 SYSTÉM

JEDEN

VÍCE NEŽ

M18 ONEDD2-502X 
4933464525 
13 636,36 Kč BEZ DPH

16 500,00 Kč S DPH

M18 HCC75R-502C 
REMOTE - 4933459271
71 239,67 Kč BEZ DPH

86 200,00 Kč S DPH



MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

STRANA 17STRANA 16

JEDEN SYSTÉM 
VÍCE NEŽ75 

NÁŘADÍ    

NOVÁ ÚROVEŇ VÝKONU

ZAMĚŘENO NA VÝKON.
URČENO PRO ŘEMESLA.
ŠIROKÝ VÝBĚR  
PRODUKTŮ.



MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

STRANA 19STRANA 18

Systém M12 FUEL™ je určen pro ty nejnáročnější řemeslníky na světě. 
Systém M12 FUEL™ poskytuje Vynikající výkon v kompaktní konstrukci 
a zahrnuje tři exkluzivní inovace společnosti Milwaukee® – bezuhlíkový 
motor POWERSTATE™, akumulátorový modul REDLITHIUM™ a inteligentní 
hardware a software REDLINK PLUS™ – které zajišťují neuvěřitelný výkon 
a ohromující dobu chodu i odolnost.

Jednoduše řečeno, M12 FUEL™ nabízí to nejlepší, je to komplexní 
technologie, která pohání, chrání a napájí Vaše akumulátorové nářadí.

DRIVEN TO 
OUTPERFORM.™

PŘEDSTAVUJEME  
KOMPAKTNÍ  
PRODUKTY  
MILWAUKEE® 

 

 

 

Systém M12 FUEL ™ se používá také jako doplňkové 
řešení systému M18 ™. Elektrické nářadí M12 FUEL 
™ přinášejí řešení pro jednotlivé pracovní fáze 
v systémech:

Systém M12 FUEL ™ uplatní se jako základní řešení 
mezi uživateli, kteří pořadují komplexní a přenosná 
řešení. Systém M12 FUEL ™ se doporučuje 
profesionálům z průmyslových odvětví:

VLASTNOSTI:

 ¡ Až 339 Nm maximálního utahovacího momentu

 ¡ 1/2" čtyřhran s třecím kroužkem pro rychlou a snadnou výměnu 
objímky

 ¡ Lepší přístup v těsných prostorách díky celkové délce pouhých 
125 mm

 ¡ Drive Control se 4 režimy – nabízí uživateli přesné ovládání

 ¡ Režim 1 – 0-1200 ot/min a 0-1100 rázů/min

 ¡ Režim 2 – 0-1800 ot/min a 0-2100 rázů/min

 ¡ Režim 3 – 0-2700 ot/min a 0-3200 rázů/min

 ¡ Režim 4 – režim automatického vypnutí: Brání přílišnému utažení 
spojovacích prvků

 ¡ Nejjasnější LED osvětlení pracovního prostoru

 ¡ Flexibilní systém napájení: funguje se všemi bateriemi  
Milwaukee® M12™

 M12 FIWF12-422X

Napětí (V) 12

Kapacita aku (Ah) 1X 2.0/1X 4.0

Počet dostupných akumulátorů 2

Nabíječka 80 MIN

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 1200/1800/2700/2700

Upínání nářadí 1/2˝ čtyřhran

Počet úderů (ú./min) 1100/2100/3200

Šrouby M16

Hmotnost vč. aku 1.1

Dodávaný v HD box

Obj. č. 4933464616

VLASTNOSTI:

 ¡ S maximálním točivým momentem 81 Nm a rychlostí 175 ot/min je tento nástroj 
ideálním řešením na upevňování pro automobilové mechaniky a profesionální 
opraváře

 ¡ Nízký profil hlavy umožňuje uživatelům přístup do úzkých prostorů

 ¡ V průmyslu vedoucí technologie FUEL™ v kombinaci ze zesíleným mechanizmem a 
krytem z lité oceli poskytuje nářadí větší trvanlivost pro profesionální uživatele

 ¡ Inteligentní systém REDLINK PLUS™ poskytuje nářadí i baterii pokročilou digitální 
ochranu a unikátně posiluje výkon

 ¡ Bateriový modul REDLITHIUM-ION  se vyznačuje moderní konstrukcí, pokročilou 
elektronikou a trvalým výkonem, a proto poskytuje delší dobu chodu a více práce 
za celou svoji životnost

 ¡ Kovový spínač s proměnnou rychlostí poskytuje maximální kontrolu

 ¡ LED osvětlení pracoviště. Indikátor energie zobrazuje zbývající čas provozu

 ¡ Dodáváno s 3/8˝ adaptérem

6 250,00 Kč S DPH5 165,29 Kč BEZ DPHM12 FIR12-0 | Obj. č.  4933459800

 KOMPAKTNÍ   
RÁČNA 1/2"

 M12 FIR12-0

Napětí (V) 12

Kapacita aku (Ah) -

Počet dostupných akumulátorů 0

Nabíječka -

Upínání nářadí 1/2˝ čtyřhran

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 175

Délka (mm) 324

Hmotnost vč. aku 1.5

Dodávaný v Karton 

Standartní vybavení adaptér 3/8"

Obj. č. 4933459800

8 900,00 Kč S DPH7 355,37 Kč BEZ DPHM12 FIWF12-422X | Obj. č.  4933464616

 KOMPAKTNÍ  
1/2" RÁZOVÝ UTAHOVÁK IDEÁLNÍ PRO BRANŽI: Automechanik

IDEÁLNÍ PRO BRANŽI: Automechanik

Automechanik

Stavbař Automechanik



HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

STRANA 21STRANA 20

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL

VLASTNOSTI:

 ¡ Společnost Milwaukee® navrhla a zkonstruovala 
bezuhlíkový motor POWERSTATE™, který dává 
větší výkon ve více kompaktní velikosti 

 ¡ Inteligentní systém REDLINK PLUS TM poskytuje 
nářadí i baterii pokročilou digitální ochranu a 
unikátně posiluje výkon

 ¡ Bateriový modul REDLITHIUM-ION TM se 
vyznačuje moderní konstrukcí, pokročilou elektronikou a trvalým výkonem, 
a proto poskytuje delší dobu chodu a více práce za celou svoji životnost

 ¡ Individuální monitorování bateriových článků optimalizuje dobu práce stroje 
a zajišťuje dlouhodobou životnost bateriového bloku 

 ¡ 13 mm kovové sklíčidlo

 ¡ Elektronická spojka se 16 nastaveními kroutícího momentu plus 1 pro 
zablokování spojky vrtání a 1 pro zablokování spojky kladiva 

 ¡ LED osvětlení pracoviště

 ¡ Flexibilní bateriový systém: pracuje se všemi bateriemi Milwaukee® M12™ 

VLASTNOSTI:

 ¡ Optimalizovaný ergonomický design pro nejlepší kontrolu a obsluhu jednou 
rukou. Pouze 1,1 kg a 226 mm na délku

 ¡ Možnost řezání různých materiálů s celou řadou kotoučů

 ¡ Dodávka zahrnuje: nastavitelnou vodicí patku pro rychlou montáž, 1× diamantový 
kotouč na obklady, 1× kotouč pro řezání kovů (neželezných, ocel nebo nerez), 
1× karbidový brusný kotoučna dřevo, plasty, sádrokartón a vláknitý cement.

 ¡ Velmi schopný nástroj pro řešní problémůpři řezání oceli, nerezu, neželezných 
kovů, sádrokartonu, vláknitého cementu, plastůa keramiky

 ¡ Snadno nastavitelný kryt a jedinečná možost nastavit směr otáčení kotouče 
vpřed/vzadu ochrání užvatele před prachem v různých pracovních polohách

 ¡ Vodicí patka pro rychlou montáž a nastavitelnou hloubkou, volitelný port pro 
odsávání prachu

 ¡ 76 mm kotoučnabízí hloubku řezu až16,3 mm

 ¡ Ukazatel zobrazuje stav nabití baterie

 ¡ Nejjasnějš LED osvětlení pracovního prostoru

 ¡ Flexibilní systém napájení: funguje se všemi bateriemi Milwaukee® M12™

 M12 FPD-602X  M12 FPD-402X  M12 FPD-402XA  M12 FPD-202X

Napětí 12 12 12 12

Kapacita aku (Ah) 6.0 4.0 4.0 2.0

Nabíječka 90 min 80 min 80 min 40 min

Počet otáček - 1.st. (ot./min) 0 - 450 0 - 450 0 - 450 0 - 450

Počet otáček - 2.st. (ot./min) 0 - 1700 0 - 1700 0 - 1700 0 - 1700

Zajištění nástroje 13 13 13 13

Max. průměr vrtání do dřeva (mm) 35 35 35 35

Max. průměr vrtání do oceli (mm) 13 13 13 13

Max. průměr vrtání do zdiva (mm) 13 13 13 13

Max. počet úderů (ú./min) 0 - 25,500 0 - 25,500 0 - 25,500 0 - 25,500

Max. kroutící moment (Nm) 44 44 44 37

Hmotnost vč. aku (kg) 1.5 1.5 1.5 1.5

Dodávaný v HD box HD box HD box HD box

Obj. č. 4933459806 4933459804 4933464131 4933459802

 M12 FCOT-422X

Napětí (V) 12

Typ akumulátoru Li-ion

Kapacita aku (Ah) 1x 2.0 + 1x 4.0

Počet dostupných akumulátorů 2

Nabíječka 80 min

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 20.000

Max. hloubka řezání (mm) 16.3

Průměr kotouče (mm) 76

Průměr hřídele (mm) 10

Hmotnost vč. aku (kg) 1.1

Dodávaný v HD box

Obj. č. 4933464619

VLASTNOSTI:

 ¡ Společnost Milwaukee® navrhla a zkonstruovala bezuhlíkový motor 
POWERSTATE™, který dává větší výkon ve více kompaktní velikosti 130 mm

 ¡ Inteligentní systém REDLINK PLUS™ poskytuje nářadí i baterii pokročilou digitální 
ochranu a unikátně posiluje výkon

 ¡ Milwaukee® DRIVE CONTROL ™ umožňuje použít tři různá nastavení otáček a 
točivého momentu i režim samořezání a tak maximalizovat všestrannost aplikace

 ¡ Bateriový modul REDLITHIUM_ION TM se vyznačuje moderní konstrukcí, 
pokročilou elektronikou a trvalým výkonem, a proto poskytuje delší dobu chodu a 
více práce za celou svoji životnost

 ¡ Individuální monitorování bateriových článků optimalizuje dobu práce nástroje a 
zajišťuje dlouhodobou životnost bateriového bloku 

 ¡ 1/4˝ šestihranné sklíčidlo pro snadnou a rychlou výměnu bitů 

 ¡ Integrovaný ukazatel stavu nabití a LED osvětlení

 ¡ Flexibilní bateriový systém: pracuje se všemi bateriemi Milwaukee® M12™ 

VLASTNOSTI:

 ¡ TRUEVIEW ™ s vysokým rozlišením poskytuje optimalizovanou teplotu  
barev a detailů

 ¡ Dvě nastavení pro sílu světla: vysoké - 1350 lumenů a nízké - 600 lumenů

 ¡ Montážní háčky se roztáhnou do šířky 119 cm - 196 cm

 ¡ Možnost nastavení úhlu svícení 

 ¡ Uchopovací plocha z gumy pro maximální držení

 ¡ Háčky Milwaukee® FINISHGUARD™ poskytují trvalou ochranu proti poškrábání 
povrchové úpravy vozidla

 ¡ Světelná tyč s háčkem z nerezavějící oceli

 ¡ Robustní rám z leteckého hliníku

 ¡ Čočky odolné nárazu a chemikáliím

 ¡ IP54 - světlo je chráněno před prachem a stříkající vodou

 ¡ Flexibilní systém napájení: pracuje se všemi bateriemi M12™ Milwaukee®

7 700,00 Kč S DPH6 363,64 Kč BEZ DPH 4 840,00 Kč S DPH4 000,00 Kč BEZ DPH

M12 UHL-0 | Obj. č.  4933459432

 SVĚTLO POD KAPOTU

 M12 FID-202X

Napětí (V) 12 

Kapacita aku (Ah) 2.0

Počet dostupných akumulátorů 2

Nabíječka 40 min

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 1300 / 0 - 2400 /  
0 - 3300 / 0 - 3300

Upínání nářadí 1/4" Hex

Počet úderů (ú./min) 0 - 4000

Max. kroutící moment (Nm) 147

Hmotnost vč. aku 1.1

Dodávaný v Kufr HD Box

Obj. č. 4933459823

 M12 UHL-0

Napětí (V) 12

Kapacita aku (Ah) -

Počet dostupných akumulátorů 0

Nabíječka -

Systém M12

Kompatibilita baterie Aku. Milwaukee® M12™

Typ žárovky dioda LED

Max. světelný výkon (Lumen) 1350/ -/ 600/ -

Max. provozní doba s M12 B4 (h) 4/ -/ 8/ -

Hmotnost vč. aku (kg) 1.1

Dodávaný v Karton 

Obj.č. 4933459432

9 770,00 Kč S DPH8 074,38 Kč BEZ DPH 10 550,00 Kč S DPH8 719,01 Kč BEZ DPHM12 FCOT-422X | Obj. č.  4933464619

 KOMPAKTNÍ  
UNIVERZÁLNÍ OKRUŽNÍ PILA

IDEÁLNÍ PRO BRANŽI:

IDEÁLNÍ PRO BRANŽI:

Automechanik

AutomechanikIDEÁLNÍ PRO BRANŽI: Automechanik

IDEÁLNÍ PRO BRANŽI: Automechanik

M12 FPD-602X | Obj. č.  4933459806

 KOMPAKTNÍ  
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

M12 FID-202X | Obj. č.  4933459823

 KOMPAKTNÍ  
1/4˝ ŠESTIHRANNÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK



MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

STRANA 23STRANA 22

ZDARMA
AKUMULÁTOR M12™

VÍCE INFORMACÍ 
NA STRANĚ 69

VĚTŠÍ PRODUKTIVITA
URČENO PRO  
PROFESIONÁLY

ŠIROKÁ  
NABÍDKA PRODUKTŮ

Dostupná je také verze: 
Ø 3/8: 4933464613

Dostupná je také verze: 
400 ml: 4933441665

Dostupná je také verze: 
1⁄4˝: 4933441725

M12 CCS44-602X
4933451512
10 239,67 Kč BEZ DPH_________________________

12 390,00 Kč S DPH

M12 CHZ-602X
4933451511
8 735,54 Kč BEZ DPH_________________________

10 570,00 Kč S DPH

M12 CH-602X
4933451510
10 528,93 Kč BEZ DPH_________________________

12 740,00 Kč S DPH

M12 FIW-422X
Ø1/2: 4933464616
7 355,37 Kč BEZ DPH_________________________

8 900,00 Kč S DPH

M12 FIW14-0
4933464611
3 876,03 Kč BEZ DPH_________________________

4 690,00 Kč S DPH

M12 FCOT-422X
4933464619
8 719,01 Kč BEZ DPH_________________________

10 550,00 Kč S DPH

M12 UHL-0
4933459432
4 000,00 Kč BEZ DPH_______________________

4 840,00 Kč S DPH

M12 SAL-0
4933464823
5 371,90 Kč BEZ DPH_______________________

6 500,00 Kč S DPH

M12 BST-202X
4933459635
6 892,56 Kč BEZ DPH_______________________

8 340,00 Kč S DPH

M12 SLED-0
4933451261
2 066,12 Kč BEZ DPH_______________________

2 500,00 Kč S DPH

M12 BRAID-0
4933451247
3 181,82 Kč BEZ DPH_______________________

3 850,00 Kč S DPH

C12 JSR-0
4933416365
2 628,10 Kč BEZ DPH_______________________

3 180,00 Kč S DPH

M12 CC-0
4933431600
8 214,88 Kč BEZ DPH_______________________

9 940,00 Kč S DPH

M12 HPT-202C
4933443085
33 719,01 Kč BEZ DPH_______________________

40 800,00 Kč S DPH

C12 RAD-202B
4933441215
4 752,07 Kč BEZ DPH_______________________

5 750,00 Kč S DPH

M12 DE-201C
4933440500
6 570,25 Kč BEZ DPH_______________________

7 950,00 Kč S DPH

M12 GG-401B
4933441675
6 900,83 Kč BEZ DPH_______________________

8 350,00 Kč S DPH

C12 PN-0
4933427182
3 652,89 Kč BEZ DPH_______________________

4 420,00 Kč S DPH

M12 LL-0
4932430562
1 942,15 Kč BEZ DPH_______________________

2 350,00 Kč S DPH

M12 BPD-202C
4933441940
4 950,41 Kč BEZ DPH_______________________

5 990,00 Kč S DPH

M12 BID-202C
4933441960
5 165,29 Kč BEZ DPH_______________________

6 250,00 Kč S DPH

M12 BIW12-202C
4933447133
5 165,29 Kč BEZ DPH_______________________

6 250,00 Kč S DPH

M12 BPS-421X
4933447799
6 900,83 Kč BEZ DPH_______________________

8 350,00 Kč S DPH

M12 BSD-0
4933447135
2 231,40 Kč BEZ DPH_______________________

2 700,00 Kč S DPH

M12 H-402C
4933441164
8 123,97 Kč BEZ DPH_______________________

9 830,00 Kč S DPH

M12 BDDXKIT-202C
4933447836
5 950,41 Kč BEZ DPH_______________________

7 200,00 Kč S DPH

M12 BD-202C
4933441900
4 239,67 Kč BEZ DPH_______________________

5 130,00 Kč S DPH

M12 BDD-202C
4933441915
4 537,19 Kč BEZ DPH_______________________

5 490,00 Kč S DPH

M12 BS-402C
4933441805
7 644,63 Kč BEZ DPH_______________________

9 250,00 Kč S DPH

M12 PCG-201B
600 ml: 4933441670
6 446,28 Kč BEZ DPH_______________________

7 800,00 Kč S DPH

M12  
PCG/310C-201B
4933441655
6 033,06 Kč BEZ DPH_______________________

7 300,00 Kč S DPH

M12 BDC8-202C
4933451633
7 768,60 Kč BEZ DPH_______________________

9 400,00 Kč S DPH

M12 BDC6-202C
4933451635
7 768,60 Kč BEZ DPH_______________________

9 400,00 Kč S DPH

M12 IC AV3-201C
4933451367
16 834,71 Kč BEZ DPH_______________________

20 370,00 Kč S DPH

M12 AL-0
4933451394
3 057,85 Kč BEZ DPH_______________________

3 700,00 Kč S DPH

M12 MLED-0
4933451899
2 892,56 Kč BEZ DPH_______________________

3 500,00 Kč S DPH

M12 IR-201B  
3 ⁄8˝: 4933441720
5 859,50 Kč BEZ DPH_______________________

7 090,00 Kč S DPH

C12 RT-0
4933427183
2 909,09 Kč BEZ DPH_______________________

3 520,00 Kč S DPH

C12 MT-402B
4933441705
6 280,99 Kč BEZ DPH_______________________

7 600,00 Kč S DPH

C12 PC-0
4933411920
2 702,48 Kč BEZ DPH_______________________

3 270,00 Kč S DPH

C12 PPC-0
4933416550
3 198,35 Kč BEZ DPH_______________________

3 870,00 Kč S DPH

M12 SL-0
4932430178
1 958,68 Kč BEZ DPH_______________________

2 370,00 Kč S DPH

C12 HZ-202C
4933441195
5 619,83 Kč BEZ DPH_______________________

6 800,00 Kč S DPH

M12 TLED-0
4932430360
1 140,50 Kč BEZ DPH_______________________

1 380,00 Kč S DPH

M12 JS-402B
4933441700
7 123,97 Kč BEZ DPH_______________________

8 620,00 Kč S DPH

M12 BPRT-201X
4933464405
9 900,00 Kč BEZ DPH_______________________

11 979,00 Kč S DPH

M12 HV-0
4933448390
1 900,83 Kč BEZ DPH_______________________

2 300,00 Kč S DPH

M12 JSSP-0
4933448380
1 950,41 Kč BEZ DPH_______________________

2 360,00 Kč S DPH

M12-M18 JSSP-0
4933459275
4 826,45 Kč BEZ DPH_______________________

5 840,00 Kč S DPH

M12 FIR12-0
4933459800 
5 165,29 Kč BEZ DPH_______________________

6 250,00 Kč S DPH

M12 FIR38-201B
4933459798 
7 024,79 Kč BEZ DPH_______________________

8 500,00 Kč S DPH

M12 SI-201C
4933459761  
3 884,30 Kč BEZ DPH_______________________

4 700,00 Kč S DPH

M12 BI-0
4933464124 
2 800,00 Kč BEZ DPH_______________________

3 388,00 Kč S DPH

M12 FPDXKIT-202X
4933464138
8 182,00 Kč BEZ DPH_______________________

9 900,00 Kč S DPH

M12 CD-0
4933440450
3 429,75 Kč BEZ DPH_________________________

4 150,00 Kč S DPH

M12 FDD-602X
4933459820
7 826,45 Kč BEZ DPH_________________________

9 470,00 Kč S DPH

M12 FID-202X
4933459823
6 363,64 Kč BEZ DPH_________________________

7 700,00 Kč S DPH

M12 FPD-602X 
4933459806
8 074,38 Kč BEZ DPH_________________________

9 770,00 Kč S DPH

JEDEN SYSTÉM
VÍCE 
NEŽ75
NÁŘADÍ

M12 HJP 
LADIES-0 (M)
4933464341
4 986,78 Kč BEZ DPH_______________________

6 034,00 Kč S DPH

M12 HBWP 
LADIES-0 (M)
4933464804
3 376,86 Kč BEZ DPH_______________________

4 086,00 Kč S DPH

M12 HH 
BL3-0 (M)
4933464347
3 300,00 Kč BEZ DPH_______________________

3 993,00 Kč S DPH

M12 HH 
GREY3-0 (M) 
4933464353
3 300,00 Kč BEZ DPH_______________________

3 993,00 Kč S DPH

M12 HJP-0 (M)
4933464365
4 933,89 Kč BEZ DPH_______________________

5 970,00 Kč S DPH

M12 HBWP-0 (M)
4933464371
3 376,86 Kč BEZ DPH_______________________

4 086,00 Kč S DPH

M12 HJ 
GREY4-0 (M)
4933464329
4 986,78Kč BEZ DPH_______________________

6 034,00 Kč S DPH

M12 HJ 
BL4-0 (M)
4933464323
4 986,78 Kč BEZ DPH_______________________

6 034,00 Kč S DPH

M12 HJ      
LADIES2-0(M) 
4933464840
4 633,88 Kč BEZ DPH_______________________

5 607,00 Kč S DPH



MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

STRANA 25STRANA 24

M12 BPD-402C M12 FPD-602X M18 BPD-402X M18 CBLPD-502C M18 BLPD2-502X M18 FPD2-502X M18 ONEPD2-502X

Napětí (V) 12 12 18 18 18 18 18

Kapacita aku (Ah) 4.0 6.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0

Technologie motoru Uhlíkový FUEL Uhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový FUEL FUEL

Zajištění nástroje (mm) 10 13 13 13 13 13 13

Max. kroutící moment (Nm) 38 44 60 60 82 135 135

Počet otáček 1. st. / 2. st:  
(ot./min)

0 - 400 / 0 - 1500 0 - 440 / 0 - 1700 0 - 450 / 0 -1800 0 - 550 / 0 - 1800 0 - 550 / 0 - 1800 0 - 550 / 0 - 2000 0 - 550 / 0 - 2000

Počet příklepů (př./min) 0 - 22.500 0 - 22.500 0 - 28.500 0 - 27.000 0 - 28.800 0 - 32.000 0 - 32.000

Hmotnost vč. aku (kg) 1.5 1.5 2.1 1.8 2.1 2.2 2.2

Obj. č. 4933441935 4933459806 4933446192 4933464558 4933464517 4933464264 4933464527

CENA BEZ DPH (Kč) 6 016,53 8 074,38 10 909,09 10 247,93 11 983,47 13 752,07 13 842,98

CENA S DPH (Kč) 7 280,00 9 770,00 13 120,00 12 400,00 14 500,00 16 640,00 16 750,00

ZVOLTE SI SPRÁVNOU
AKUMULÁTOROVOU
VRTAČKU
PRO VAŠI PRÁCI

ZVOLTE SI SPRÁVNÉ 
AKUMULÁTOROVÉ
KOMPAKTNÍ  
KLADIVO
PRO VAŠI PRÁCI

M12 H-402C M12 CH-602X M18 BH-402C HD18 HX-402C M18 CHX-502X M18 CHPX-902X M18 CHM-902C M18 FHM-121C

Napětí (V) 12 12 18 18 18 18 18 18

Upínání SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Max SDS-Max

Energie příklepu (EPTA) (J) 0.9 1.1 1.2 2.4 2.5 4.0 6.1 11.0

Max. počet příklepů (př./min) 5350 6575 7000 4200 4900 5000 3000 2900

Maximální průměr vrtání  
do betonu (mm)

13 13 16 24 26 28 40 45 

Úroveň vibrací (m/s²) 6.7 4.4 10.3 12.2 8.9 8.6 10.6 9.4

Hmotnost vč. aku (kg) 1.8 1.9 2.5 3.7 3.5 4.3 6.6 10.2

Obj. č. 4933441164 4933451510 4933443330 4933441280 4933451381 4933451469 4933451361 4933464894

BEZ DPH (Kč) 8 123,97 10 528,93 12 024,79 14 380,17 15 900,83 21 140,50 24 099,17 29 826,45

S DPH (Kč) 9 830,00 12 740,00 14 550,00 17 400,00 19 240,00 25 580,00 29 160,00 36 090,00

0.9 J
ENERGIE 

PŘÍKLEPU

1.1 J
ENERGIE 

PŘÍKLEPU

1.2 J
ENERGIE 

PŘÍKLEPU

2.4 J
ENERGIE 

PŘÍKLEPU

2.5 J
ENERGIE 

PŘÍKLEPU

4.0 J
ENERGIE 

PŘÍKLEPU

6.1 J
ENERGIE 

PŘÍKLEPU

11.0 J
ENERGIE 

PŘÍKLEPU

38Nm
Max. kroutící  

moment

44Nm
Max. kroutící  

moment

60Nm
Max. kroutící  

moment

60Nm
Max. kroutící  

moment

82Nm
Max. kroutící  

moment

135Nm
Max. kroutící  

moment

135Nm
Max. kroutící  

moment



MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

STRANA 27STRANA 26

M12 BID-202C M12 FID-202X M18 BLID2-502X M18 CBLID-402C M18 FID2-502X M18 ONEID2-502X

Napětí (V) 12 12 18 18 18 18

Kapacita aku (Ah) 2.0 2.0 5.0 4.0 5.0 5.0

Počet příklepů (př./min) 0 - 3300 0 - 4000 0 - 4200 0 - 4200 0 - 4300 0 - 4300

Počet otáček  (ot./min) 0 - 2500 0 - 3300 0 - 3400 0 - 3400 0 - 3600 0 - 3600

Max. průměr šroubu M12 M14 M14 M14 M16 M16

Maximální moment (Nm) 112 147 180 180 226 226

Hmotnost vč. aku (kg) 1.0 1.1 1.7 1.7 1.7 1.7

Obj. č. 4933441960 4933459823 4933464520 4933464534 4933464088 4933464091

BEZ DPH (Kč) 5 165,29 6 363,64 11 157,02 9 504,13 13 223,14 12 975,21

S DPH (Kč) 6 250,00 7 700,00 13 500,00 11 500,00 16 000,00 15 700,00

ZVOLTE SI SPRÁVNÝ 
RÁZOVÝ 
ŠROUBOVÁK
PRO VAŠI PRÁCI

112Nm
Maximální  
moment

147Nm
Maximální  
moment

180Nm
Maximální  
moment

180Nm
Maximální  
moment

226Nm
Maximální  
moment

226Nm
Maximální  
moment

ZVOLTE SI SPRÁVNÝ
RÁZOVÝ  
UTAHOVÁK
PRO VAŠI PRÁCI

M12 BIW12-202C M12 FIWF12-422X M18 BIW12-402C M18 FIWP12-502X M18 ONEIWP12-502X M18 FMTIWP12-502X M18 FHIWP12-502X M18 ONEFHIWF12-502X
Kapacita aku (Ah) 2.0 1 x 2.0 & 1 x 4.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0

Upínání nástroje 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2"

Varianty upínání 3/8" 1/4" nebo 3/8" 3/8" - - - - 3/4"

Zajištění nástroje Aretační čep Pojistný kroužek Aretační čep Aretační čep Aretační čep Aretační čep Aretační čep Pojistný kroužek

Varianty zajištění - - - Pojistný kroužek Pojistný kroužek Pojistný kroužek Pojistný kroužek Kroužek

Počet převodů 1 4 1 4 4 3 4 4

Technologie motoru Uhlíkový FUEL™ Uhlíkový FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™

Systém REDLINK™ REDLINK PLUS™ REDLINK™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™

Hmotnost vč. aku (kg) 1.0 1.1 1.9 1.8 1.8 2.4 3.3 3.3

Max. kroutící moment (Nm) 138 339 240 300 300 610 1017 1356

Moment rázu matic (Nm) - - - - - - 1898 1898

Obj. č. 4933447133 4933464616 4933443607 4933451068 4933451372 4933459183 4933459693 4933459727

BEZ DPH (Kč) 5 165,29 7 355,37 9 669,42 12 231,40 13 380,17 13 190,08 14 958,68 15 347,11

S DPH (Kč) 6 250,00 8 900,00 11 700,00 14 800,00 16 190,00 15 960,00 18 100,00 18 570,00

138Nm
MAX. KROUTÍCÍ  

MOMENT

339Nm
MAX. KROUTÍCÍ  

MOMENT

240Nm
MAX. KROUTÍCÍ  

MOMENT

300Nm
MAX. KROUTÍCÍ  

MOMENT

300Nm
MAX. KROUTÍCÍ  

MOMENT

1356Nm
MAX. KROUTÍCÍ  

MOMENT

610Nm
MAX. KROUTÍCÍ  

MOMENT

1356Nm
MAX. KROUTÍCÍ  

MOMENT



MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

STRANA 29STRANA 28

1,72 m

6 500,00 Kč S DPH5 371,90 Kč BEZ DPH

M12 SAL-0 | Obj. č.  4933464823 (Dostupná pouze nulová verze)

 STOJANOVÁ SVÍTILNA
VLASTNOSTI:

 ¡ Svítilna s vysokým rozlišením TRUEVIEW™

 ¡ Dvanáct vysoce výkonných LED diod poskytuje vysoký výstupní světelný 
výkon 1 400 lumenů

 ¡ Nárazuvzdorná otočná hlava s vysoce odolným sklem z polykarbonátu odolá 
pádu z výšky až 3 m

 ¡ Hlava může být otočena v rozsahu 210° ve svislém směru a 270° ve 
vodorovném směru, což zaručuje nejkvalitnější osvětlení pracoviště

 ¡ Ochranný kryt chrání hlavu a čočku svítilny, dojde-li k jejímu složení z důvodu 
uložení nebo přepravy

 ¡ Teleskopická tyč, která dosahuje výšky v rozsahu 0,91 m až 1,72 m, umožňuje 
osvětlení celého pracovního prostoru

 ¡ Až 10 hodin provozu s akumulátorem M12 B4

 ¡ Ukazatel nabití baterie  - svítilna začne blikat, je-li baterie téměř vybitá

3
AAA 
V BALENÍ

2
AA 

V BALENÍ

VLASTNOSTI:
 ¡ 550 lumenů světelného výkonu TRUEVIEW™  

s vysokým rozlišením 
 ¡ Může být namontována pomocí dvou magnetů 

nebo může být zavěšena pomocí integrovaného 
karabinového háku zvyšujícího univerzálnost svítilny

 ¡ Kompaktní velikost umožňuje snadné uložení v kapse

VLASTNOSTI:
 ¡ 300 lumenů světelného výkonu TRUEVIEW™  

s vysokým rozlišením 
 ¡ Může být namontováno pomocí dvojitého magnetu 

a připnuto na kapsy
 ¡ Kompaktní velikost a nízká hmotnost umožňují 

snadné uložení v kapse

VLASTNOSTI:
 ¡ 500 lumenů světelného výkonu a široký nebo bodový 

světelný paprsek svítilny TRUEVIEW™ s vysokým 
rozlišením

 ¡ Široké a bodové světlo v různých výstupních režimech 
zaručují optimální jas a provozní dobu až 10 hodin

 ¡ Hlava svítilny může být nastavena až v úhlu 45°, což 
umožňuje uživatelům namířit světlo podle potřeby

VLASTNOSTI:
 ¡ 325 lumenů světelného výkonu s vysokým 

rozlišením TRUEVIEW™ poskytuje světelný 
paprsek až do vzdálenosti 50 m

 ¡ Odolné proti rázům a proti působení koroze 
sdrážkovanou rukojetí zaručuje nejvyšší odolnost

 ¡ Snímatelná kovová příchytka na kapsu

2 480,00 Kč S DPH2 049,59 Kč BEZ DPH

1 705,00 Kč S DPH1 409,09 Kč BEZ DPH

2 800,00 Kč S DPH2 314,05 Kč BEZ DPH

1 400,00 Kč S DPH1 157,02 Kč BEZ DPH

L4 FFL-201  |  Obj. č.  4933464821

USB NABÍJECÍ 
PRACOVNÍ SVÍTIDLO  

FL-LED  |  Obj. č.  4933464824

ALKALICKÉ PRACOVNÍ SVĚTLO

L4 PWL-201  |  Obj. č.  4933464822

USB NABÍJECÍ  
OTOČNÉ PRACOVNÍ SVĚTLO

ML-LED  |  Obj. č.  4933464825

ALKALICKÁ SVÍTILNA

TRUEVIEW™ 

OSVĚTLENÍ
S VYSOKÝM ROZLIŠENÍM

 

 

 M12 SAL-0

Systém M12

Kapacita aku (Ah) -

Typ žárovky dioda LED

Max. světelný výkon (Lumen) 1400 / - / 700 / -

Max. doba provozu s baterií M12 B4 (h) 4 / - / 10 / -

Hmotnost vč. aku (kg) 3.4



MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

STRANA 31STRANA 30

1,10 m

1,10 m

M18 ONESLDP-0
4933459162
17 917,36 Kč BEZ DPH_______________________

21 680,00 Kč S DPH

IP54

1400
Lumenů

1,72 m

700
Lumenů

1500
Lumenů

9000
Lumenů

3000
Lumenů

1500
Lumenů

300
Lumenů

475
Lumenů

2500
Lumenů

2200
Lumenů

4400
Lumenů

4400
Lumenů

1000
Lumenů

120
Lumenů

300
Lumenů

1250
Lumenů

120
Lumenů

400
Lumenů

1350
Lumenů

750
Lumenů

220
Lumenů

800
Lumenů

RUČNÍ SVÍTILNYSTOJANOVÁ SVÍTIDLA
PRACOVNÍ
SVÍTILNY

PROSTOROVÁ
SVÍTIDLA

IP54
M12 TLED-0
4932430360
1 140,50 Kč BEZ DPH_______________________

1 380,00 Kč S DPH

IP24

M18 LL-0
4932430563
2 190,08 Kč BEZ DPH_______________________

2 650,00 Kč S DPH

IP24
M12 SLED-0
4933451261
2 066,12 Kč BEZ DPH_______________________

2 500,00 Kč S DPH

IP54
M12 MLED-0
4933451899
2 892,56 Kč BEZ DPH_______________________

3 500,00 Kč S DPH

IP54
M18 SLED-0
4933459159
4 190,08 Kč BEZ DPH_______________________

5 070,00 Kč S DPH

IP54
M18 TLED-0
4932430361
1 190,08 Kč BEZ DPH_______________________

1 440,00 Kč S DPH

IP24
M12 SL-0
4932430178
1 958,68 Kč BEZ DPH_______________________

2 370,00 Kč S DPH

IP24

M18 IL-0
4932430564
2 173,55 Kč BEZ DPH_______________________

2 630,00 Kč S DPH

IP24

M12 LL-0
4932430562
1 942,15 Kč BEZ DPH_______________________

2 350,00 Kč S DPH

IP54

M12 AL-0 
4933451394
3 057,85 Kč BEZ DPH_______________________

3 700,00 Kč S DPH

IP54
M18 AL-0 
4932430392
4 107,44 Kč BEZ DPH_______________________

4 970,00 Kč S DPH

IP54
M18 PAL-0 
4933464105
3 636,36 Kč BEZ DPH_______________________

4 400,00 Kč S DPH

2000
Lumenů

IP54
M18 SAL-0
4933451246
7 396,69 Kč BEZ DPH_______________________

8 950,00 Kč S DPH

M12 SAL-0
4933464823
5 371,90 Kč BEZ DPH_______________________

6 500,00 Kč S DPH

5400
Lumenů

1,65 m

IP67
M18 ONERSAL-0
4933459431
15 743,80 Kč BEZ DPH_______________________

19 050,00 Kč S DPH

3000
Lumenů

IP34
M18 HSAL-0
4933451392
10 661,16 Kč BEZ DPH_______________________

12 900,00 Kč S DPH

IP54
M18 SLSP-0
4933451514
9 504,13 Kč BEZ DPH_______________________

11 500,00 Kč S DPH

IP54
M18 ONESLSP-0
4933459155
12 570,25 Kč BEZ DPH_______________________

15 210,00 Kč S DPH

7700
Lumenů

HOBL 7000  
4933464126
7 769,00 Kč BEZ DPH_______________________

9 400,00 Kč S DPH

IP54
M18 HAL-0 
4933451262
6 570,25 Kč BEZ DPH_______________________

7 950,00 Kč S DPH

IP54
M12 UHL-0
4933459432
3 500,00 Kč BEZ DPH_______________________

4 840,00 Kč S DPH

OSOBNÍ SVÍTILNY

IP53
L4 HL-201  
4933459443
2 272,73 Kč BEZ DPH_______________________

2 750,00 Kč S DPH

300
Lumenů

2
AAA 
V BALENÍ 100

LumenůIP67
IPL-LED
4933459440
735,54 Kč BEZ DPH_______________________

890,00 Kč S DPH

2
AA 

V BALENÍ

IP54
FL-LED
4933464824
1 409,09 Kč BEZ DPH_______________________

1 705,00 Kč S DPH

325
Lumenů

3
AAA 
V BALENÍ

IP67
ML-LED
4933464825
1 157,02 Kč BEZ DPH_______________________

1 400,00 Kč S DPH

IP52

3
AAA 
V BALENÍ

HL-LED 
4933459441
1 107,44 Kč BEZ DPH_______________________

1 340,00 Kč S DPH

IP56

M18 UBL-0
4933459433
17 991,74 Kč BEZ DPH_______________________

21 770,00 Kč S DPH

M18 TAL-0 
4933464134
4 600,00 Kč BEZ DPH_______________________

5 566,00 Kč S DPH

2,13 m

2,13 m

550
Lumenů

IP54
L4 FFL-201
4933464821
2 049,59 Kč BEZ DPH_______________________

2 480,00 Kč S DPH

700
Lumenů

IP67
L4 MLED-201 
4933459444
2 355,37 Kč BEZ DPH_______________________

2 850,00 Kč S DPH

500
Lumenů

L4 PWL-201
4933464822
2 314,05 Kč BEZ DPH_______________________

2 800,00 Kč S DPH

445
Lumenů

IP54
L4 FL-201
4933459442
2 256,20 Kč BEZ DPH_______________________

2 730,00 Kč S DPH

TRUEVIEW™ 

OSVĚTLENÍ
S VYSOKÝM ROZLIŠENÍM

PŘIZPŮSOBÍ SE FUNGUJE PŘEŽIJE

TRUEVIEW™ nabízí profesionálům možnost
namířit světlo přímo na jejich práci a také

regulovat intenzitu a směr paprsku pro vyšší
produktivitu na pracovišti.

Díky použití vysoce kvalitních LED, optiky 
navržené firmou Milwaukee® a bateriových 

modulů REDLITHIUM -ION™ osvětlení 
TRUEVIEW™ svítí jasněji a vydrží déle.

Vyztužené, nárazuvzdorné pláště a čočky 
odolají výzvám průmyslového použití a 

vynikající řízení teploty chrání LED diody po 
celou dobu jejich životnosti.

* 
ilu

st
ra

čn
í f

ot
o.



MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

STRANA 33STRANA 32

DOSTUPNÁ JE TAKÉ VERZE:

M18 BLTRC-0 | Obj. č. 4933471150

13 057,85 Kč BEZ DPH 15 800,00 Kč S DPH

NEJRYCHLEJŠÍ  
ŘEŠENÍ PRO  
ŘEZÁNÍ A  
KRIMPOVÁNÍ  

VLASTNOSTI:

 ¡ Nářadí určené pro řezání závitových tyčí M6, M8, M10, M12 ze standardní oceli, 
pochromovaného zinku, pozinkované oceli a nerezové oceli

 ¡ Správně profilovaná rukojeť nářadí zaručuje pohodlnou práci s jednou rukou

 ¡ Perfektní vyvážení nářadí zajišťuje pohodlí při použití v různých polohách 

 ¡ Záruka provedení rychlých a opakovatelných řezů 

 ¡ Dodáváno s 1 x baterií 2.0 Ah, 1 x baterií 5.0 Ah, rychlo nabíječkou  
M12™ - M18 ™ a HD boxem

22 150,00 Kč S DPH18 305,79 Kč BEZ DPH

M18 BLTRC-522X  |  Obj. č.  4933471151 (K dispozici také jako samostatná jednotka)

™ KLEŠTĚ NA ZÁVITOVÉ TYČE

VLASTNOSTI:

 ¡ Hydraulické kleště na kabely FORCE LOGIC™ umožňuje díky síle 53 kN přeříznutí kabelu za méně než 3 sekundy

 ¡ Společností Milwaukee® navržený a vyrobený bezuhlíkový motor POWERSTATE™ poskytuje vyšší výkon, delší provozní dobu a delší životnost

 ¡ Dokonalá vyváženost nářadí zaručuje bezpečnost při práci jednou rukou

 ¡ Jednen stroj poskytuje řešení pro řezání hliníkových vodičů vyztužených ocelí (ACSR), ocelových vodičů, jemných vláknových kabelů nebo 
standardních měděných a hliníkových kabelů

 ¡ Rychloupínací čelist umožňuje uživateli znovu nastavit nářadí pro novou aplikaci za méně než 12 sekund

 ¡ Kompaktní design štíhlých čelistí s otočnou hlavou v rozsahu 350° umožňuje snadné řezání i v úzkých prostorech

 ¡ Technologie Milwaukee® ONE-KEY™ umožňuje pracovníkům sledovat využití stroje, přijímat upozornění na doporučenou údržbu a bezdrátově 
synchronizovat informace s cloudem 

Obj. č. CENA BEZ DPH CENA S DPH
Cu / Al standardní kabelové řezací čelist 
včetně nožů 4932430839 5 239,67 Kč 6 340,00 Kč

Cu / Al standardní řezné nože 4932464498 1 942,15 Kč 2 350,00 Kč 

ACSR kabelová řezací čelist z vyztužene 
hliníkové oceli včetně nožů 49162773 5 743,80 Kč  6 950,00 Kč

Náhradní nože na ocel a kabely  
pro ACSR čelisti 48440412 2 991,74 Kč  3 620,00 Kč

Řezací čelisti pro EHS vodící/ocelovyý kabel, 
včetně nožů 49162777  9 428,52 Kč 11 409,00 Kč

Řezací nože pro EHS vodící/ocelový kabel 48442777 5 545,96 Kč 6 711,00 Kč

Řezací čelisti pro FSW ocelová  
lana včetně nožů 49162778  8 631,10 Kč  10 444,00 Kč

Řezací nože pro FSW ocelová lana 48442778  4 891,65 Kč 5 919,00 Kč

M18 ONEHCC-201C 
CU/AL-SET

M18 ONEHCC-201C 
ACSR SET

M18 ONEHCC-201C FSW 
SET

Kapacita aku (Ah) 2.0 2.0 2.0

Počet dostupných akumulátorů 1 1 1 

Nabíječka Rychlo nabíječka Rychlo nabíječka Rychlo nabíječka

Řezná síla (kN) 53 53 53

Max. průměr řezani (mm) 35 22.5 35

Obj. č. 4933464301 4933464304 4933464309

CENA BEZ DPH 29 833,88 Kč 29 833,88 Kč 32 388,43 Kč

CENA S DPH 36 099,00 Kč 36 099,00 Kč 39 190,00 Kč

36 099,00 Kč S DPH29 83,88 Kč BEZ DPH

 
HYDRAULICKÉ KLEŠTĚ NA KABELY

1

2

3

4

M18 ONEHCC-201C CU/AL-SET  |  Obj. č.  4933464301 (K dispozici také jako samostatná jednotka)



MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

STRANA 35STRANA 34

NEJSPOLEHLIVĚJŠÍ A NEJPŘESNĚJŠÍ ZPŮSOB KRIMPOVÁNÍ

FORCELOGIC™

Nářadí FORCE LOGIC™ je inovativní, snadno použitelné a poskytují 
 vysoký výkon a dlouhou dobu chodu

VYVÁŽENÁ RUKOJEŤ

KRIMPOVAČKY A NŮŽKY 
NA KABELY

 FORCELOGIC™ 

MAXIMÁLNÍ 
PŘESNOST

2 X VĚTŠÍ 
KONTROLA

SPOLEHLIVÁ 
RUKOJEŤ

SPOLEHLIVÁ 
RUKOJEŤ

33 070,00 Kč S DPH27 330,58 Kč BEZ DPH86 200,00 Kč S DPH71 239,67 Kč BEZ DPH

74 420,00 Kč S DPH61 504,13 Kč BEZ DPH54 810,00 Kč S DPH45 297,52 Kč BEZ DPH

M18 HKP-201CA | Obj. č.  4933451204

 
HYDRAULICKÝ DĚROVAČ

VLASTNOSTI:

 ¡ Síla děrování 60 kN
 ¡ Maximální průměr děrování 100 mm 

M18 HCC45-522C | Obj. č.  4933459266

 
HYDRAULICKÝ ŘEZAČ 
KABELŮ

VLASTNOSTI:

 ¡ Řezná síla 77.8 kN
 ¡ Max. průměr řezání 44 mm

M18 HCCT109/42-522C | Obj. č.  4933459273

   
HYDRAULICKÉ KRIMPOVACÍ 
KLEŠTĚ 109 KN

VLASTNOSTI:

 ¡ Lisovací síla 109 kN
 ¡ Rozsah krimpování 16-400 mm2

38 300,00 Kč S DPH31 652,89 Kč BEZ DPH67 760,00 Kč S DPH56 000,00 Kč BEZ DPH

M18 HCCT-201C | Obj. č.  4933451194

HYDRAULICKÉ KRIMPOVACÍ 
KLEŠTĚ NA KABELY

VLASTNOSTI:

 ¡ Lisovací síla 53 kN
 ¡ Rozsah krimpování 16-300 mm2

50 150,00 Kč S DPH41 446,28 Kč BEZ DPH 40 800,00 Kč S DPH33 719,01 Kč BEZ DPH

M18 BLHPT-202C | Obj. č.  4933451132

 
BEZUHLÍKOVÝ 
HYDRAULICKÝ LIS

VLASTNOSTI:

 ¡ Lisovací síla 32 kN
 ¡ Max. lisovaci rozměr v kovu 108 mm 
 ¡ Max. lisovací rozměr v plastu 110 mm

M12 HPT-202C | Obj. č.  4933443085

KOMPAKTNÍ 
HYDRAULICKÝ LIS

VLASTNOSTI:

 ¡ Lisovací síla 19 kN
 ¡ Max. lisovaci rozměr v kovu 40 mm 
 ¡ Max. lisovací rozměr v plastu 35 mm

7 990,00 Kč S DPH6 603,31 Kč BEZ DPH

Obj. č. 4932464497
 
STŘÍHACÍ ČELISTI CU/AL PRO HYDRAULICKÉ 
KRIMPOVACÍ KLEŠTĚ M18 HCCT

VLASTNOSTI:

 ¡ Lisovací síla 32 kN
 ¡ Max. lisovaci rozměr v kovu 108 mm 
 ¡ Max. lisovací rozměr v plastu 110 mm

MONITOROVÁNÍ KRIMPOVACÍ SÍLY

  Řídí cyklus krimpování pro dokonalé výsledky
  Rychlý a tvrdý start cyklu a pomalý a měkký 

konec zajišťují maximální rychlost a maximální 
přesnost

  Zajišťuje vždy optimální tlak a vizualizuje se 
zeleným světlem

NEJLEPŠÍ OCHRANA PROTI 
NEŽÁDOUCÍM FAKTORŮM

  Utěsněná elektronika zabraňuje vniknutí nečistot, 
prachu, vlhkosti

  Hydraulický systém optimalizovaný pro 
konzistentní výkon: -18 ° C až 55 ° C

M18 HCC75R-502C | Obj. č.  4933459271

 
HYDRAULICKÉ NŮŽKY 
NA ZEMNÍ KABELY

VLASTNOSTI:

 ¡ Řezná síla 77.8 kN
 ¡ Max. průměr řezání 75 mm

M18 HCC75-502C | Obj. č.  4933459269

 
HYDRAULICKÉ  
KLEŠTĚ NA ZEMNÍ 
KABELY 

VLASTNOSTI:

 ¡ Řezná síla 77.8 kN
 ¡ Max. průměr řezání 75 mm 



STRANA 37STRANA 36

HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL

VLASTNOSTI:

 ¡ Silný “MOTOR PROTECTOR” s výkonem 1 250 W s ochrannou  
vrstvou epoxidové pryskyřice a ochranou vinutí zaručuje delší provozní 
životnosti nářadí

 ¡ Systém brzdy RAPIDSTOP™: zastavuje příslušenství nářadí až o 50% rychleji 
než u brusek bez této funkce

 ¡ Nejkompaktnější design značky Milwaukee® s délkou těla nářadí pouhých 
160 mm zaručuje pohodlnou manipulaci s nářadím

 ¡ Plynulý rozběh při spuštění nářadí 

 ¡ Funkce odpojení od elektrické sítě zabraňuje automatickému spuštění nářadí 
po výpadku napájecí sítě

 ¡ Ochrana proti přetížení zabraňuje přehřátí

 ¡ Bezpečnostní spojka na ochranu uživatele před “zpětným rázem”

 ¡ Matice FIXTEC zaručuje výměnu kotouče bez použití jiného nářadí

 ¡ Odolnost proti prasknutí a kryt nastavitelný bez použití jiného nářadí zaručují 
rychlé zastavení

 ¡ Antivibrační boční rukojeť zaručuje menší únavu uživatele

SILNÝ “MOTOR  
PROTECTOR” S  
VÝKONEM 1 250 W

SYSTEM BRZDY 
RAPIDSTOP™

BEZPEČNOSTNÍ SPOJKA 
NA OCHRANU UŽIVATELE 
PŘED ZPĚTNÝM RÁZEM

6 195,00 Kč S DPH5 119,83 Kč BEZ DPH

AGV 13-125 XSPDEB | Obj. č.  4933464998

ÚHLOVÁ BRUSKA 1250 W 
S ANTIVIBRAČNÍM SYSTÉMEM

AGV 13-125 XSPDEB

Příkon (W) 1250

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 12,000

Průměr kotouče (mm) 125

Max. hloubka řezání (mm) 33

Závit hřídele M14

Hmotnost (kg) 2.5

FIXTEC ANO

Spínač Deadman ANO

Funkce Line lock out ANO

AVS antivibrační systém ANO

Ochrana před zpětnym razem ANO

Spínač Pádlový spínač

Dodávaný v Karton

Obj. č. 4933464998

 

 

 

 

SÍŤOVÉ 
NÁŘADÍ

DOSTUPNÁ JE TAKÉ  
VERZE S KUFREM

AGV 13-125 XSPDEB KIT | Obj. č. 4933471194

5 376,03 Kč BEZ DPH 6 505,00 Kč S DPH



MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

STRANA 39STRANA 38

PŘÍSLUŠENSTVÍ

 

 

 

PRACUJ BEZPEČNĚ! 
VYBERTE SI VHODNOU OCHRANU PRO 

VAŠE NÁŘADÍ MILWAUKEE®

PŘÍKLADOVÉ 
FOTO

KRYT PRO ŘEZÁNÍ KRYT PRO BROUŠENÍ OCHRANA PROTI 
PRACHU - ŘEZÁNÍ

OCHRANA 
PROTI PRACHU 
- OPRACOVÁNÍ 

POVRCHU

NÁŘADÍ Milwaukee® VELIKOST KRYTU 
KOTOUČE Obj. č. Obj. č. Obj. č. Obj. č.

AG 750
115mm 4931419252 4931419249

- -
125mm 4931419253 4931419250

AG 800 E
115mm 4931419252 4931407640

- -
125mm 4931419253 4931453542

AG 800 EK
115mm 4931419252 4931407640

- -
125mm 4931419253 4931453542

AG 8/9

100mm 4931409728 4931407640

- -115mm 4931419252 4931407640

125mm 4931407651 4931407642

AG 10
115mm 4931441554 4931441551

- -
125mm 4931441555 4931441552

AGV 10
115mm 4931441554 4931441551

- -
125mm 4931441555 4931441552

AG1000 125mm 4931441555 4931441552 - -

AG 11
115mm 4931411208 4931433327

- -
125mm 4931416127 4931433328

AG 12 125mm 4931407651 4931407642

AG(V) 12 125mm 4931452115 4931452111 4932430467 4932430468

AG(V) 13
115mm 4931452113 4931452110

4932430467 4932430468
125mm 4931452115 4931452111

PŘÍKLADOVÉ 
FOTO

KRYT PRO ŘEZÁNÍ KRYT PRO BROUŠENÍ OCHRANA PROTI 
PRACHU - ŘEZÁNÍ

OCHRANA 
PROTI PRACHU 
- OPRACOVÁNÍ 

POVRCHU

NÁŘADÍ Milwaukee® VELIKOST KRYTU 
KOTOUČE Obj. č. Obj. č. Obj. č. Obj. č.

AG(V) 15 125mm 4931407651 4931407642

AGV 15
125mm 4931452115 4931452111

4932430467 4932430468
150mm 4931433698 4931433697

AG16

125mm 4931407651 4931407642

- -150mm 4931407149 4931395292

180mm 4931407160 4931432279

AGV17

125mm 4931407651 4931407642

- -150mm 4931407149 4931395292

180mm 4931407160 4931432279

AG(V) 21
180mm 4931428098 201256002

4932459341 -
230mm 4931428099 4931426625

AG 22
180mm 4931441111 4931441109

4932459340 -
230mm 4931441112 4931441110

AGV 22
180mm 4931428098 201256002

4932459341 -
230mm 4931428099 4931426625

AG 24 230mm 4931428099 4931426625 4932459341 -

AGVK 24 230mm 4931428099 4931426625 4932459341 -

AG(VM) 24
180mm 4931428098 201256002

- -
230mm 4931428099 4931426625

AG(VM) 26
180mm 4931428098 201256002

- -
230mm 4931428099 4931426625

SÍŤOVÉ NÁŘADÍ MILWAUKEE®

PŘÍKLADOVÉ FOTO

KRYT PRO ŘEZÁNÍ KRYT PRO BROUŠENÍ OCHRANA PROTI PRACHU - ŘEZÁNÍ
OCHRANA PROTI PRACHU - OPRACOVÁNÍ 

POVRCHU

NÁŘADÍ Milwaukee VELIKOST KRYTU KOTOUČE Obj. č. Obj. č. Obj. č. Obj. č.

HD18
115mm 4931411208 4931433327

- -
125mm 4931416127 4931433328

M18 CAG
115mm 4931452113 4931452110

4932430467 4932430468
125mm 4931452115 4931452111

M18 FLAG
180mm 4931428098 -

4932459341 -
230mm 4931428099 4931465862

HD28
115mm - 4931407641

- -
125mm 4931407651 4931407642

AKUMULÁTOROVÉ NÁŘADÍ MILWAUKEE®



STRANA 41STRANA 40

HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL

2 OPTIMALIZOVANÉ 
HRANA S OSTRÝMI 

DRÁŽKAMI  
2X RYCHLEJŠÍ A 

PLYNULEJŠÍ ŘEZÁNÍ

PODÍVEJ SE NA SPECIÁLNÍ NABÍDKU NA STR. 68!

STUPŇOVÉ VRTÁKY 
SHOCKWAVE IMPACT DUTY™ LAPAČ PRACHU  

SDS-PLUS ¡ Konstrukce optimalizována pro použití s rázovými utahováky
 ¡ Upínání 1/4" hex s optimalizovanou oblastí SHOCKZONE  
vstřebává vibrace a redukuje riziko prasknutí

 ¡ Optimalizovaná hrana s 2 ostrými drážkami pro rychlejší a plynulejší řezání
 ¡ Vyrábí se ze speciálně vytvořené oceli s povrchovou vrstvou z černého oxidu pro 5 x delší životnost
 ¡ Rapid Strike špička pro lepší centrování - méně kroků a rychlé vrtání bez nutnosti předvrtávat materiál
 ¡ Značení velikosti laserem pro dlouhodobou viditelnost

3 PLOCHÉ 
BEZPEČNOSTNÍ 

ÚCHYTY   
MAXIMÁLNÍ PŘENOS 

KROUTÍCÍHO MOMENTU

SPECIÁLNÍ OCEL 
S POVRCHOVOU  

VRSTVOU Z ČERNÉHO 
OXIDU PRO 5 X DELŠÍ 

ŽIVOTNOST

ŠPIČKA  
RAPID STRIKE™

SNADNÉ 
CENTROVÁNÍ 

A VYSOKÁ 
PRECIZNOST

STUPŇOVÉ VRTÁKY

OBSAHUJE VRTÁKY: 

 ¡4-12 MM (Stupně za 1 MM), 
 ¡  4-20 MM
 ¡  4-30 MM

Obj. č.  48899266

SADA STUPŇOVÝCH VRTÁKŮ 
3 KUSY

 ¡1 x stupňový vrták: 4-12 mm

 ¡1 x stupňový vrták: 4-20 mm

 ¡Vrtáky HSS-G THUNDERWEB: 2 x 2 mm,  
2 x 3 mm, 2 x 4 mm, 1 x 5 mm, 1 x 6 mm

Obj. č.  48899350

SADA: STUPŇOVÉ 
VRTÁKY  
+ VRTÁKY HSS-G  
THUNDERWEB OBSAHUJE VRTÁKY:

 ¡4-12 mm

 ¡4-20 mm 

 ¡6-35 mm

Obj. č.  48899399

STUPŇOVÉ 
VRTÁKY  
- SADA 3 KS

OBJ.Č.: 4932464916

  

RYCHLÉ VRTÁNÍ  
DO BETONU

MAXIMÁLNÍ ŽIVOTNOST 
V ARMOVANÉM BETONU

O 25% 
RYCHLEJŠÍ
3 DRTICÍ BODY

2 
BŘITÉ
VYNIKAJÍCÍ PRO RYCHLÉ
VRTÁNÍ DO BETONU

DODATEČNÉ
ZPEVNĚNÍ

CHRÁNÍ PROTI POŠKOZENÍ PŘI 
KONTAKTU S BETONÁŘSKOU 

VÝZTUŽÍ 

JEDNODÍLNÁ  
MASIVNÍ

KARBIDOVÁ HLAVA
Ø 5.0 - 10 MM

4 
BŘITÉ

NEZASEKÁVÁ SE PŘI 
KONTAKTU

S BETONÁŘSKOU VÝZTUŽÍ

VRTÁKY SDS-PLUS MILWAUKEE®

KOMPAKTNÍ A LEHKÝ 
- MOŽNOST VRTÁNÍ 
NAD HLAVOU A V TĚŽKO 
DOSTUPNÝCH MÍSTECH

PRŮHLEDNÝ, 
VYMĚNITELNÝ RUKÁV 
- IDEÁLNÍ VIDITELNOST 
BĚHEM VRTÁNÍ

VHODNÉ PRO VŠECHNY 
ZNAČKY A MODELY 
VRTACÍCH KLADIV SDS-
PLUS A VRTÁKY SDS-
PLUS DO 215 MM

MOŽNOST POUŽITÍ S 
VYSAVAČEM NEBO BEZ

VARIABILNÍ 
GEOMETRIE 
ŠROUBOVICE

DOSTUPNE OD 03.2019

Zajištění nástroje Počet stupňů Obj, č, BEZ DPH S DPH

4 -12 mm (stupně za 1 mm) 1/4" Hex 9 48899261 863,63 Kč 1 045,00 Kč

4-12 mm (stupně za 2 mm) 1/4" Hex 5 48899262 863,63 Kč 1 045,00 Kč

4-20 mm 1/4" Hex 9 48899263 1 180,91 Kč 1 429,00 KČ

4-30 mm 1/4" Hex 12 48899265 1 809,92 Kč 2 190,00 Kč

PRŮMĚR UCHYCENÍ 
(MM) POČET STUPŇŮ Obj. č. BEZ DPH S DPH

PG 7 – PG 21 10 9 48899321 1 975,21 Kč 2 390,00 Kč

M 6 – M 21 10 13 48899332 1 975,21 Kč 2 390,00 Kč

4 – 12 MM (STUPNĚ ZA 1”) 6 9 48899301 785,12 Kč 950,00 Kč

4 – 12 MM (STUPNĚ ZA 2”) 6 5 48899302 785,12 Kč 950,00 Kč

4 – 20 MM 8 9 48899320 1 073,55 Kč 1 299,00 Kč

6 – 35 MM 10 14 48899335 1 809,92 Kč 2 190,00 Kč

4 389,00 Kč S DPH3 627,27 Kč BEZ DPH

2 312,00 Kč S DPH1 910,99 Kč BEZ DPH 3 990,00 KČ S DPH3 297,52 Kč BEZ DPH

665,00 Kč S DPH549,59 Kč BEZ DPH



HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

STRANA 43STRANA 42

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL

KRUHOVÉ PILKY BIG HAWG™ 
MULTI MATERIAL  
- SADA 10 KS 
Obj. č.  4932464939

OBSAHUJE:

 ¡ Kruhové pilky Ø 35, 44, 51, 57, 
68, 76 mm

 ¡ 1 x jádro s vodícím vrtákem

 ¡ 2 x naváděcí vrták

 ¡ 1 x diamantový pilník

 ¡ 1 x imbusový klíč

3 134,84 Kč BEZ DPH

3 793,00 Kč S DPH

Obj, č, ø BEZ DPH S DPH

4932464921 25 MM 388,25 Kč 470,00 Kč

4932464922 30 MM 399,35 Kč 483,00 Kč

4932464923 35 MM 421,49 Kč 510,00 Kč

4932464924 44 MM 421,53 Kč 510,00 Kč

4932464925 51 MM 432,63 Kč 523,00 Kč

4932464926 54 MM 454,55 Kč 550,00 Kč

4932464927 57 MM 454,55 Kč 550,00 Kč

4932464928 65 MM 471,07 Kč 570,00 Kč

4932464929 68 MM 471,45 Kč 570,00 Kč

4932464930 70 MM 499,18 Kč 604,00 Kč

4932464931 76 MM 586,78 Kč 710,00 Kč

4932464932 82 MM 610,12 Kč 738,00 Kč

4932464933 92 MM 644,63 Kč 780,00 Kč

4932464934 102 MM 693,32 Kč 839,00 Kč

4932464935 108 MM 752,07 Kč 910,00 Kč

4932464936 117 MM 900,83 Kč 1 090,00 Kč

4932464937 133 MM 958,68 Kč 1 160,00 Kč

4932464938 159 MM 1 140,50 Kč 1380,00 Kč

KRUHOVÉ PILKY

MULTIMATERIAL

VYZTUŽENÉ DNO

– PRODLOUŽENÁ ŽIVOTNOST PILKY PRO 
NEJNÁROČNĚJŠÍ APLIKACE

ŠIROKÉ OTVORY V TĚLE

- JEDNODUCHÉ ODSTRANĚNÍ PILIN A JEŠTĚ RYCHLEJŠÍ ŘEZÁNÍ

UNIVERZÁLNÍ 
NAVÁDĚCÍ VRTÁK

– VĚTŠÍ VŠESTRANNOST. VHODNÉ 
PRO VRTÁNÍ: DŘEVA, OSB, MDF, 
DŘEVOTŘÍSKA, SÁDROKARTON, 
CIHLA, VLÁKNOCEMENTOVÉ DESKY, 
PÓROBETON

 
VĚTŠÍ KONTAKTNÍ 
PLOCHA ZUBU A 
TĚLA

– MENŠÍ RIZIKO UTRŽENÍ ZUBU PŘÍ 
NÁROČNÝCH APLIKACÍCH

VELKÉ ZUBY S 
KARBIDEM WOLFRAMU
- EXTRÉMNĚ DLOUHÁ ŽIVOTNOST A RYCHLÉ 
ŘEZÁNÍ V ŠIROKÉM ROZSAHU MATERIÁLŮ

KRUHOVÉ PILKY
CONTRACTOR

 ¡ BIMETALOVÁ KONSTRUKCE – KRUHOVÝ VRTÁK VYNIKAJÍCÍ NA ŠIROKOU 
ŠKÁLU MATERIÁLŮ, NAPŘÍKLAD NEŽELEZNÉ KOVY (HLINÍK, MĚĎ), DŘEVO, 
OSB DESKY NEBO SÁDROKARTON

 ¡ VARIABILNÍ GEOMETRIE ZUBŮ – 4/6 ZUBŮ NA PALEC
 ¡ KOMPLETNÍ NABÍDKA Ø 14–152 MM

KRUHOVÉ PILKY
HOLE DOZER
 ¡ VARIABILNÍ GEOMETRIE 4/6 ZUBŮ NA PALEC - AGRESIVNÍ A RYCHLÝ 
ŘEZ

 ¡ OTVORY PLUG JACK™ - PRO SNADNÝ A RYCHLÝ ODVOD MATERIÁLU

 ¡ BIMETALOVÁ KRUHOVÁ PÍLKA OBSAHUJE 8% KOBALTU - VĚTŠÍ 
ODOLNOST PROTI VYSOKÝM TEPLOTÁM

 ¡ NA NEREZOVOU A KYSELINOVZDORNOU OCEL, NEŽELEZNÉ KOVY, 
LITINU, HLINÍK, DŘEVO STŘEDNÍ HUSTOTY, PVC

KRUHOVÉ PILKY  
S KARBIDEM WOLFRAMU  
HOLE DOZER CARBIDE

 ¡ ZUBY S KARBIDEM WOLFRAMU - VÝBORNÉ PRO VRTÁNÍ DO 
NEREZU, DŘEVA S HŘEBÍKY NEBO KOMPOZITNÍCH MATERIÁLŮ, 
NAPŘÍKLAD SKLOLAMINÁTU NEBO CEMENTOVÝCH DESEK

 ¡ 4 ZUBY NA PALEC - AGRESIVNÍ A RYCHLÝ ŘEZ

 ¡ OTVORY PLUG JACK™ - PRO SNADNÝ A RYCHLÝ 
ODVOD MATERIÁLU

PODÍVEJ SE NA SPECIÁLNÍ NABÍDKU
NA STR. 69!

DOSTUPNÉ TAKÉ 
JAKO SADA

DOSTUPNÉ OD 03.2019

Obj, č, ø (mm) BEZ DPH S DPH Obj, č, ø (mm) BEZ DPH S DPH

4932464673 19 127,27 Kč 154,00 Kč 4932464693 60 200,83 Kč 243,00 Kč

4932464678 25 141,32 Kč 171,00 Kč 4932464696 67 218,18 Kč 264,00 Kč

4932464682 32 161,16 Kč 195,00 Kč 4932464700 76 231,40 Kč 280,00 Kč

4932464683 35 162,81 Kč 197,00 Kč 4932464704 92 280,99 Kč 340,00 Kč

4932464687 44 176,86 Kč 214,00 Kč 4932464708 114 389,26 Kč 471,00 Kč

Obj, č, ø (mm) BEZ DPH S DPH Obj, č, ø (mm) BEZ DPH S DPH

49560023 19 208,26 Kč 252,00 Kč 49560142 60 272,73 Kč 330,00 Kč

49560043 25 222,31 Kč 269,00 Kč 49560158 67 289,26 Kč 350,00 Kč

49560062 32 247,11 Kč 299,00 Kč 49560173 76 322,31 Kč 390,00 Kč

49560072 35 256,20 Kč 310,00 Kč 49560197 92 347,11 Kč 420,00 Kč

49560102 44 256,20 Kč 310,00 Kč 49560233 114 471,07 Kč 570,00 Kč

Obj, č, ø (mm) BEZ DPH S DPH Obj, č, ø (mm) BEZ DPH S DPH

49560702 19 459,00 Kč 555,00 Kč 49560726 60 849,00 Kč 1 027,00 Kč

49560707 25 569,00 Kč 688,00 Kč 49560729 67 899,00 Kč 1 088,00 Kč

49560710 32 649,00 Kč 785,00 Kč 49560734 76 1 029,00 Kč 1 245,00 Kč

49560712 35 689,00 Kč 834,00 Kč 49560739 92 1 190,00 Kč 1 440,00 Kč

49560717 44 769,00 Kč 930,00 Kč 49560746 114 1 490,00 Kč 1 803,00 Kč



MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

STRANA 45STRANA 44

TOP10 PŘÍSLUŠENSTVÍ

RUČNÍ  
NÁŘADÍ

 

 

 

Obj. č. 4932352339

SADA 2 BŘITÝCH  
VRTÁKŮ  
SDS-PLUS M2   
– 7 KS

Obj. č. 4932464144

SADA  
PŘÍSLUŠENSTVÍ   
V HD BOX  
- 50 KS

Obj. č. 48894759

SADA VRTÁKŮ  
HSS-G  
TIN RED HEX  
- 10 KS  

Obj. č. 49224083

SADA KRUHOVÝCH  
PILEK HOLE DOZER  
- 7 KS

Obj. č. 4932451487

ŘEZACÍ KOTOUČ  
NA KOV PRO+  
125 X 1,0 MM

Obj. č. 4932345825

SADA PILOVÝCH 
PLÁTKŮ PRO 
APLIKACE VE 
DŘEVU A KOVU 
- 5 KS

Obj. č. 4932352376

SADA VRTÁKŮ HSS-G 
THUNDERWEB  
- 25 KS

Obj. č. 4932352473

MATICE  
FIXTEC 

Obj. č. 4932464240

SADA  
SHOCKWAVE  
- 32 KS 

396,69 Kč BEZ DPH

480,00 Kč S DPH

1 413,22 Kč BEZ DPH

1 710,00 Kč S DPH

293,39 Kč BEZ DPH

355,00 Kč S DPH

1 561,98 Kč BEZ DPH

1 890,00 Kč S DPH

723,14 Kč BEZ DPH

875,00 Kč S DPH

35,54 Kč BEZ DPH

43,00 Kč S DPH

1 388,43 Kč BEZ DPH

1 680,00 Kč S DPH

632,23 Kč BEZ DPH

765,00 Kč S DPH

99,17 Kč BEZ DPH

120,00 Kč S DPH

516,53 Kč BEZ DPH

625,00 Kč S DPH

Obj. č.  48005226
PILOVÝCH  
PLÁTKŮ  
AX CARBIDE  
230 MM(12 KS)



MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

STRANA 47STRANA 46

NEZAPOMEŇTE  
NA TICK™

5 690,00 Kč S DPH4 702,48 Kč BEZ DPH

10 990,00 Kč S DPH9 082,64 Kč BEZ DPH

Obj. č.  4932464078

KUFR  
PACKOUT™ 1

VLASTNOSTI:

 ¡ Silná konstrukce: vyrobena z 
balistického nylonu 1680D

 ¡ Tvarovaný základ, odolný proti nárazu
 ¡ Kovové zámky 
 ¡ Pohodlný popruh na rameno  
 ¡ 2 vnější kapsy pro snadný přístup   
 ¡ Pohodlné otevírání   

 ¡ Zesílené spojovací prvky   
 ¡ Zpevněné boční stěny
 ¡ Tašky jsou plně kompatibilní se všemi 
kufry a organizéryPACKOUT™

 ¡ Plochý design je 
ideální pro ukládání 
drobných předmětů

 ¡ IP65  -ochrana proti 
dešti nečistotám 
a náročným 
povětrnostním 
podmínkám 

 ¡ Ochrana krytů, 
která zabraňuje 
přesouvání obsahu 
během přepravy

 ¡ Průhledný kryt pro 
snadnou identifikaci 
obsahu 

 ¡ Středový prostor pro 
delší příslušenství, 
jako jsou pilové plátky 
nebo šrouby

KUFRY PACKOUT ™

BRAŠNY NA NÁŘADÍ PACKOUT ™

ORAGNIZÉRY SLIM PACKOUT ™

PRACOVNÍ TAŠKY PACKOUT ™

ORGANIZÉRY PACKOUT ™

PACKOUT 

TM

MODULOVÝ ÚSCHOVNÝ SYSTÉM

Obj. č.  4932464244

SADA PACKOUT™ 123

PLNĚ  
PERSONALIZOVANÝ 
SYSTÉM

KOLA  
23 CM

OCHRANA  
IP65™

PEVNÁ  
KONSTRUKCE

VLASTNOSTI:
 ¡ Vyrobený z nárazuvzdorných polymerů, které 
odolají náročným podmínkám na pracovišti

 ¡ Nosnost 113 kg
 ¡ Nastavitelná rukojeť
 ¡ Kolečka 9" pro jízdu po kažém povrchu
 ¡ IP65 –ochrana proti dešti nečistotám 
a náročným povětrnostním podmínkám

 ¡ Rohy vyztužné kovovými prvky
 ¡ Zámky vyztužné kovovými prvky
 ¡ Prostor k montáži ONE-KEY™TICK™

VLASTNOSTI:

 ¡ Sada složená z kufrů PACKOUT™1, PACKOUT™2 
a PACKOUT™3

 ¡ Vyrobené z nárazuvzdorného polymeru, který 
zajišťuje maximální pevnost

 ¡ IP65 –ochrana proti dešti nečistotám a náročným 
povětrnostním podmínkám

 ¡ Rohy vyztužné kovovými prvky
 ¡ Vyztužené pevné zámky
 ¡ Unikátní systém spojování a odpojování součástí 
jednou rukou

VLASTNOSTI:
 ¡ Robustní konstrukce: vyrobeno z balistického 
nylonu 1680D

 ¡ Tvarovaná základna odolná 
proti nárazům

 ¡ Kovový plášť
 ¡ Odolná, tvarovaná rukojeť
 ¡ Brašny jsou kompatibilní 
se všmi kufry a organizéry 
PACKOUT™

VLASTNOSTI:
 ¡ Vyrobený z nárazuvzdorných polymerů, které 
odolají náročným podmínkám na pracoviši

 ¡ Uvnitř se nachází 10/5 samostatných košů, které 
lze namontovat na libovolné místo

 ¡ IP65 –ochrana proti dešti nečistotám 
a náročným povětrnostním 
podmínkám

 ¡ Ochrana krytů, která zabraňuje 
přesouvání obsahu během přepravy

VLASTNOSTI:

 ¡ Vyrobený z nárazuvzdorných 
polymerů, které odolají náročným 
podmínkám na pracoviši

 ¡ IP65 –ochrana proti dešti, nečistotám 
a náročným povětrnostním 
podmínkám

 ¡ Rohy vyztužné kovovými prvky
 ¡ Zámky vyztužné kovovými prvky.
 ¡ Obsahují dělicí přihrádky pro lepší 
organizaci úložého prostoru.

 ¡ Prostor k montáž ONE-KEY™ TICK™
 ¡ K dispozici ve dvou různých 
velikostech

UNIVERZÁLNÍ. ODOLNÉ.
Společnost Milwaukee® přináší revoluci do oblasti přepravy, organizace a skladování
nářadí svým novým modulárním skladovacím systémem PACKOUT™. Byl navržen tak,  
aby uživatelům umožňoval výměnu a vzájemné zajištění širokého sortimentu robustních
boxů, organizérů a brašen na nářadí v různých konfiguracích.  

DOSTUPNÉ OD  
04.2019

KUFR PACKOUT™ 2 KUFR PACKOUT™ 3
Rozměry 560 x 410 x 290 560 x 410 x 170

Obj. č. 4932464079 4932464080

BEZ DPH 2 694,21 Kč 2 140,50 Kč
S DPH 3 260,00 Kč 2 590,00 Kč

Pracovní taška PACKOUT™ 38 cm Pracovní taška PACKOUT™ 50 cm
Rozměry 244 x 310 x 381 310 x 350 x 508

Obj. č. 4932471066 4932471067

BEZ DPH 2 223,14Kč 2 553,72 Kč
S DPH 2 690,00 Kč 3 090,00 Kč

BRAŠNA PACKOUT™ 25 CM BRAŠNA PACKOUT™ 40 CM BRAŠNA PACKOUT™ 50 CM
Rozměry 250 x 280 x 320 250 x 400 x 320 250 x 500 x 320

Počet přihrádek 28 31 32

Obj. č. 4932464084 4932464085 4932464086

BEZ DPH 1 652,07 Kč 2 223,14 Kč 2 553,72 Kč
S DPH 1 999,00 Kč 2 690,00 Kč 3 090,00 Kč

 ORGANIZÉR PACKOUT™ VELKÝ ORGANIZÉR PACKOUT™ STŘEDNÍ
Rozměry 380 x 117 x 500 387x 117x 246

Obj. č. 4932464082 4932464083

BEZ DPH 1 272,73 Kč 825,62 Kč
S DPH 1 540,00 Kč 999,00 Kč 

ORGANIZÉR Slim PACKOUT™ - VELKÝ ORGANIZÉR Slim PACKOUT™ - STŘEDNÍ
Rozměry 416 x 64 x 502 248 x 64 x 416

Obj. č. 4932471064 4932471065

BEZ DPH 1 272,73 Kč 825,62 Kč
S DPH 1 540,00 Kč 999,00 Kč



MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

STRANA 49STRANA 48

PODÍVEJ SE NA NOVÉ, NIŽŠÍ CENY  
MĚŘÍCÍCH PÁSEM MILWAUKEE®!

DOBRÉ LEPŠÍ NEJLEPŠÍ

MĚŘÍCÍ PÁSMA 
SLIM

MĚŘÍCÍ PÁSMA  
PRO COMPACT

MĚŘÍCÍ PÁSMA
STUD

VLASTNOSTI:

 ¡ Kompaktní pouzdro

 ¡ Nylonový povrch

 ¡ Ii třída přesnosti

 ¡ Dostupné délky: 3m/16, 5m/19, 5m/25, 
8m/25

VLASTNOSTI:

 ¡ Kompaktní rozměry a vysoká ergonomie

 ¡ Nylonový povrch

 ¡ Zvýšená flexibilita pásma a odolnost 
proti přetržení

 ¡ Čitelná stupnice

 ¡ Dostupné délky: 
3m/16, 5m/19, 
5m/25, 8m/25

VLASTNOSTI:

 ¡ Technologie exo360 ™ zajišťuje nejvyšší 
trvanlivost páma

 ¡ Pásmo se nelámé při vysunutí  
až na 3 m

 ¡ Plně vyztužené pouzdro

 ¡ Dostupné délky: 5m/27, 7.5M/27

MĚŘÍCÍ PÁSMO
LED

MĚŘÍCÍ PÁSMA 
AUTOLOCK

MAGNETICKÉ 
MĚŘÍCÍ PÁSMA
PREMIUM

VLASTNOSTI:

 ¡ Led světlo 20 lux

 ¡ Dvojitá stupnice (metrická a palcová)

 ¡ Nylonový povrch

 ¡ Kompaktní plášť

 ¡ Dostupné délky:  
3m/16

VLASTNOSTI:

 ¡ Automatický zámek - pro uvolnění 
pásma musíte stisknout tlačítko

 ¡ Nylonový povrch

 ¡ Vysoká odolnost proti otěru

 ¡ Dostupné délky:  
5m/25, 8m/25

VLASTNOSTI:

 ¡ O 15% kompaktnější plášť

 ¡ Nylonový povrch

 ¡ 5 bodové vyztužení pouzdra

 ¡ Patentovaný systém zastavení pásma 
prstem

 ¡ Magnetický háček

 ¡ Architektonické  
měřítko

 ¡ II. třída přesnosti

 ¡ Dostupné délky:  
5m/27, 8m/27, 10m/27

MĚŘÍCÍ PÁSMA

VLASTNOSTI:

 ¡ Pásmo ze skleněných vláken zajišťuje nízkou 
hmotnost pásma

 ¡ Převodovka 3: 1 zajišťuje plynulé navíjení  
a až 10x delší trvanlivost konstrukce

 ¡ GRIME GUARD: mechanismus, který 
zabraňuje vstupu nečistot a udržuje pásmo 
v čistotě

 ¡ Dvojitá stupnice - metrická na horní části 
a palcová na spodní části pásky

10X DELŠÍ  
ŽIVOTNOST 
PÁSMA

PLNĚ 
VYZTUŽENÝ
PLÁŠŤ

PATENTOVANÝ 
SYSTÉM
ZASTAVOVÁNÍ 
PÁSMA PRSTEM

MĚŘÍCÍ PÁSMA STUD
10X DELŠÍ  
ŽIVOTNOST DÍKY 
NEJODOLNĚJŠÍ 
NYLONOVÉ VRSTVĚ

NEJSILNĚJŠÍ NYLONOVÁ VRSTVA 
ZAJIŠŤUJE, ŽE SE PÁSMO NELÁME, 
CHRÁNÍ HO PROTI POŠKOZENÍ 
A UMOŽŇUJE JEHO RYCHLÉ 
VYSOUVÁNÍ.

TESTOVANÁ
ODOLNOST

PROTI PÁDU Z VÝŠKY
24 METRŮ

PLNĚ VYZTUŽENÝ PLÁŠŤ

NABÍDKA
DÉLKA 5 A 7,5

27 MM
ŠÍŘKA PÁSMA

INOVATIVNÍ ŘEŠENÍ   
MECHANISMUS

ZASTAVOVÁNÍ PÁSMA
PRSTEM

DLOUHÁ PÁSMA  
SE SKLENĚNÝM VLÁKNEM

DOSTUPNE OD 03.2019

DÉLKA 30M/100FT 60m/200FT
OBJ. Č. 48225330 48225360

CENA BEZ DPH 585,75 Kč 995,17 Kč
CENA S DPH 709,00 Kč 1 204,00 Kč

DÉLKA OBJ. Č. BEZ DPH S DPH

5 M 48229905 479,34 Kč 580,00 Kč

7.5 M 48229908 570,25 Kč 690,00 Kč

5 M / 16' 48229917 479,34 Kč 580,00 Kč

7.5 M / 25' 48229926 570,25 Kč 690,00 Kč

OBJ, Č, DÉLKA CENA BEZ DPH S DPH

48227703 3 m 120,66 Kč 146,00 Kč

48227705 5 m 150,41 Kč 182,00 Kč

48227706 5 m 166,12 Kč 201,00 Kč

48227708 8 m 198,35 Kč 240,00 Kč

OBJ. Č. DÉLKA CENA BEZ DPH S DPH

48226602 3 m 172,73 Kč 209,00 Kč

OBJ, Č, DÉLKA CENA BEZ DPH CENA S DPH

4932459591 3 m 157,85 Kč 191,00 Kč

4932459592 5 m 207,44 Kč 251,00 Kč

4932459593 5 m 227,27 Kč 275,00 Kč

4932459594 8 m 285,12 Kč 345,00 Kč

4932459595 5 m / 16 ft 216,53 Kč 262,00 Kč

OBJ, Č, DÉLKA BEZ DPH S DPH

48229905 5 m 479,34Kč 580,00 Kč

48229908 7,5 m 570,25 Kč 690,00 Kč

48229917 5 m / 16' 479,34 Kč 580,00 Kč

48229926 7,5 m / 25' 570,25 Kč 690,00 Kč

OBJ, Č, DÉLKA CENA 
BEZ DPH

CENA  
S DPH

4932464663 5 M 221,49 Kč 268,00 Kč

4932464664 8 M 264,46 Kč 320,00 Kč

4932464665 5 m / 16 FT 221,49 Kč 268,00 Kč

4932464666 8 m / 26 FT 264,46 Kč 320,00 Kč

OBJ, Č, DÉLKA CENA BEZ DPH CENA S DPH

48227305 5 m 404,13 Kč 489,00 Kč

48227308 8 m 461,98 Kč 559,00 Kč

48227310 10 m 570,25 Kč 690,00 Kč

48227216 5 m/16 FT 404,13 Kč 489,00 Kč

48227225 8 m/26 FT 461,98 Kč 559,00 Kč



MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

STRANA 51STRANA 50

SILNÉ MAGNETY 
MAGNETY Z PRVKŮ
VZÁCNÝCH ZEMIN

LIBELA SHARPSITE ™
ZAJIŠŤUJE NEJLEPŠÍ 
ČITELNOST

Odolný, celokovový otvor 
na zavěšení ke skladování

Koncové kryty pro 
tlumení nárazů

Libela s vysokým 
kontrastem 
optimalizuje 
viditelnost a snadno 
se čistí

Přesná frézovaná měřicí 
plocha zajišťuje přesnost ve 
všech pracovních polohách

NEJVYŠŠÍ
ŽIVOTNOST 
A ZÁRUKA  
PŘESNOSTI
MĚŘENÍ.

VODOVÁHY REDSTICK™ COMPACT

VODOVÁHY SLIM

VODOVÁHY REDSTICK™ BACKBONE

10 cm

8 cm

17 cm

25 cm

Obj.č. 4932459096

VODOVÁHA
TORPEDO STUPŇOVÁ

Obj.č.  4932459097

VODOVÁHA  
TORPEDO COMPACT

Obj.č.  4932459597

VODOVÁHA POCKET

Obj.č. 4932459100

VODOVÁHA MINI BOX

VODOVÁHA REDCAST  
- LITÁ

VLASTNOSTI:

 ¡ 2 pevné libely, nárazuvzdorné a odolné proti uv záření

 ¡ 2 speciální podložky z hliníkové slitiny pro zpracování úderů 
během obkladačských prací

 ¡ Otvory na vrták v průměru od 5 do 12 mm

 ¡ Dostupné délky: 60 i 80 cm

VLASTNOSTI:

 ¡ Nejlepší čitelnost libely - technologie  SHARPSITE™ zajiěťuje 
vysoký kontrast

 ¡ Ergonomický profil zajišťuje maximální životnost a souvislé 
uchopení po celé délce.

 ¡ Široká hořčíková základna pro zlepšení funkčnosti stahovací latě 
a pro lepší čištění

 ¡ Speciální pracovní hrany mají zaoblený a čtvercový spodní okraj 
pro řezání a dokončování betonu

 ¡ Dostupné délky: 60, 120 i 180 cm

PODÍVEJ SE NA NOVÉ, NIŽŠÍ CENY VODOVÁH MILWAUKEE®!

GARANCE 
PŘESNOSTI

VODOVÁHY DO BETONU 
REDSTICK

CELOKOVOVÁ 
VÝZTUŽ KONSTRUKCE 

Délka (cm) 60 80
Obj, č, 4932459098 4932459099

BEZ DPH 641,32 Kč 945,45 Kč

S DPH 776,00 Kč 1 144,00 Kč

Délka (cm) 60 120 180
Obj. č. 4932459893 4932459894 4932459895

BEZ DPH 1 944,63 KČ 2 947,93 KČ 4 140,50 KČ

S DPH 2 353,00 KČ 3 567,00 KČ 5 010,00 KČ

Nemagnetické Magnetické
Délka (cm) 40 60 80 100 120 180 40 60 80 100 120 180

Obj, č, 4932459078 4932459080 4932459082 4932459084 4932459086 4932459088 4932459079 4932459081 4932459083 4932459085 4932459087 4932459089
CENA BEZ DPH 900,83 Kč 983,47 Kč 1 115,70 Kč 1 314,05 Kč 1 561,98 Kč 1 975,21 Kč 1 107,44 Kč 1 231,40 Kč 1 371,90 Kč 1 495,87 Kč 1 735,54 Kč 2 140,50 Kč

CENA S DPH 1 090,00 Kč 1 190,00 Kč 1 350,00 Kč 1 590,00 Kč 1 890,00 Kč 2 390,00 Kč 1 340,00 Kč 1 490,00 Kč 1 660,00 Kč 1 810,00 Kč 2 100,00 Kč 2 590,00 Kč

Nemagnetické Magnetické
Délka (cm) 40 60 80 100 120 180 200 240 40 60 80 100 120 180 200 240
RUKOJEŤ 0 0 1 0 2 2 2 2 0 0 1 0 2 2 2 2

Obj, č, 4932459060 4932459062 4932459064 4932459066 4932459068 4932459070 4932459072 4932459074 4932459061 4932459063 4932459065 4932459067 4932459069 4932459071 4932459073 4932459075

CENA BEZ DPH 1 119,83 Kč 1 260,33 Kč 1 421,49 Kč 1 603,31 Kč 1 975,21 Kč 2 520,66 Kč 2 851,24 Kč 3 198,35 Kč 1 421,49 Kč 1 537,19 Kč 1 657,02 Kč 1 892,56 Kč 2 371,90 Kč 2 909,09 Kč 3 256,20 Kč 3 595,04 Kč

CENA S DPH 1 355,00 Kč 1 525,00 Kč 1 720,00 Kč 1 940,00 Kč 2 390,00 Kč 3 050,00 Kč 3 450,00 Kč3 870,00 Kč 1 720,00 Kč1 860,00 Kč 2 005,00 Kč 2 290,00Kč 2 870,00 Kč 3 520,00 Kč 3 940,00 Kč4 350,00 Kč

Nemagnetické Magnetické
Délka (cm) 40 60 80 100 120 180 200 40 60 100 180

Obj, č, 4932459090 4932459091 4932459092 4932459093 4932459094 4932459095 4932459590 4932464854 4932464855 4932464856 4932464857

CENA BEZ DPH 259,50 Kč 321,49 Kč 385,95 Kč 414,88 Kč 504,96 Kč 685,95 Kč 761,16 Kč 335,54 Kč 386,78 Kč 518,18 Kč 908,26 Kč

CENA S DPH 314,00 Kč 389,00 Kč 467,00 Kč 502,00Kč 611,00 Kč 830,00 Kč 921,00 Kč 406,00 Kč 468,00 Kč 627,00 Kč 1 099,00 Kč

159,00 Kč S DPH131,40 Kč BEZ DPH

479,00 Kč S DPH395,87 Kč BEZ DPH

788,00 Kč S DPH651,24 Kč BEZ DPH

1 149,00 Kč S DPH949,59 Kč BEZ DPH



MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

STRANA 53STRANA 52

TOP10 RUČNÍHO 
NÁŘADÍ

METRICKÉ

Obj. č. 4932464993
SADA KOMBINOVANÝCH 
RÁČNOVÝCH KLÍČŮ 
MAX BITE™
- SADA 7 KS

30 LET

Obj. č. 4932464994
SADA KOMBINOVANÝCH 
RÁČNOVÝCH KLÍČŮ 
MAX BITE™ 
- SADA 15 KS

METRICKÉ

Obj. č. 4932464943
SADA RÁČNY 1/4˝ 
A METRICKÝCH 
NÁSTRČNÝCH 
KLÍČŮ  
(28 KS)

Obj. č. 4932464945
SADA RÁČNY 3/8˝ 
A METRICKÝCH 
NÁSTRČNÝCH 
KLÍČŮ  
(32 KS)

PALCOVÉ

Obj. č. 4932464996
SADA KOMBINOVANÝCH 
RÁČNOVÝCH KLÍČŮ 
MAX BITE™
- SADA 15 KS

Obj. č. 4932464944
SADA RÁČNY 1/4˝ 
A METRICKÝCH 
A PALCOVÝCH 
NÁSTRČNÝCH 
KLÍČŮ  
(50 KS)

Obj. č. 4932464946
SADA RÁČNY 3/8˝ 
A METRICKÝCH  
PALCOVÝCH 
NÁSTRČNÝCH 
KLÍČŮ  
(56 KS)

Obj. č. 48229014
RÁČNA 1/4˝  

Obj. č.  48229038
RÁČNA 3/8˝

SADY OČKOPLOCHÝCH  
RÁČNOVÝCH KLÍČŮ
 

ČELISTI MAX BITE  
AŽ O 25 % LEPŠÍ DRŽENÍ 
OPOTŘEBENÝCH HLAV ŠROUBŮ A MATIC

SADY RÁČNY  
A NÁSTRČNÝCH  
KLÍČŮ

ČITELNÉ OZNAČENÍ NA
BOKU KLÍČE

Snadná a rychlá identifi  
kace velikosti klíče

ZAOBLENÁ
RUKOJEŤ S PROHLUBNÍ

Pohodlný úchop  
i v nejnáročnějších situacích

144 ZUBY
možnost použití  

v těsných prostorách

15° 
SKLON

CHROMOVANÁ
POVRCHOVÁ 

ÚPRAVA
Profesionální vzhled  

a snadné čištění

ČELISTI
MAX BITE™

Frézovaný povrch zaručuje  
o 25% lepší držení

PLOCHÝ TVAR
SNADNO ČITELNÉ ROZMĚRY

MOŽNOST DOTAHOVÁNÍ 
KLÍČEM

90 ZUBŮ

ŠTÍHLÝ PROFIL HLAVY 

POOTOČENÍ O 4°

zabraňuje přetáčení klíčů

Umožňuje práci v obtížně přístupných a 
uzavřených prostorech

PALCOVÉ

Obj. č. 4932464995
SADA KOMBINOVANÝCH 
RÁČNOVÝCH KLÍČŮ  
MAX BITE™  
- SADA 7 KS  

Obj. č. 48223100

ČERNÝ POPISOVAČ

Obj. č. 48221903

FASTBACK™  
ZAVÍRACÍ NŮŽ  
SE ZÁSOBNÍKEM  
NA ČEPELE

Obj. č. 4932459090

VODOVÁHA  
SLIM 40 CM

Obj. č. 4932464572

KOMBINOVANÉ  
KLEŠTĚ  
VDE 180 MM

Obj. č. 48227705

MĚŘÍCÍ PÁSMO  
SLIM 5 M 

Obj. č. 4932464244

SADA  
PACKOUT 123 

Obj. č. 48229733

PRACOVNÍ RUKAVICE  
VEL. XL

Obj. č. 48224533

SADA NŮŽEK  
NA PLECH  
(LEVÉ, ROVNÉ  
A PRAVÉ)

Obj. č. 4932459375

SADA:  
+ NŮŽ 
+ POPISOVAČ 
+ PÁSMO

Obj. č. 4932464083

ORGANIZÉR  
PACKOUT STŘEDNÍ

6 688,00 Kč S DPH5 527,47 Kč BEZ DPH

1 125,00 KČ S DPH929,63 KČ BEZ DPH

918,00 KČ S DPH758,55 KČ BEZ DPH

2 937,00 Kč S DPH2 426,92 Kč BEZ DPH

3 746,00 KČ S DPH3 095,93 KČ BEZ DPH

2 410,00 Kč S DPH1 991,70 Kč BEZ DPH

2 668,00 Kč S DPH2 205,33 Kč BEZ DPH

1 680,00 KČ S DPH1 388,80 KČ BEZ DPH

2 577,00 KČ S DPH2 129,97 KČ BEZ DPH

6 260,00 Kč S DPH5 173,38 Kč BEZ DPH

9 082,64 Kč BEZ DPH

10 990,00 Kč S DPH

23,14 Kč BEZ DPH

28,00 Kč S DPH

150,41 Kč BEZ DPH

182,00 Kč S DPH

259,50 Kč BEZ DPH

314,00 Kč S DPH

433.88 Kč BEZ DPH

525,00 Kč S DPH

619,01 Kč BEZ DPH

749,00 Kč S DPH

504,13 Kč BEZ DPH

610,00 Kč S DPH

825,62 Kč BEZ DPH

999,00 Kč S DPH

768,60 Kč BEZ DPH

930,00 Kč S DPH

644,63 Kč BEZ DPH

780,00 Kč S DPH



MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

STRANA 55STRANA 54

 

  

18 570,00 Kč S DPH15 347,11 Kč BEZ DPH

Obj. č. 4933459727

  
M18 ONEFHIWF12-502X
RÁZOVÝ UTAHOVÁK S POJISTNÝM 
KROUŽKEM

Obj. č. 4933464264

 
M18 FPD2-502X
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

Obj. č. 4933448864

M18 CAG125XPD-502X
ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM

Obj. č. 49162767

GUMOVÁ OCHRANA
PRO RÁZOVÝ UTAHOVÁK

Obj. č. 4932352861

SHOCKWAVE IMPACT DUTY™ 
SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 1/2˝ 
10 KS

Obj. č. 4933459800

M12 FIR12-0
KOMPAKTNÍ RÁČNA 1/2"

Obj. č. 4933459432

M12 UHL-0
SVĚTLO POD KAPOTU LED

 6 250,00 Kč S DPH5 165,29 Kč BEZ DPH  4 840,00 Kč S DPH3 500,00 Kč BEZ DPH

14 700,00 Kč S DPH12 148,76 Kč BEZ DPH16 640,00 Kč S DPH13 752,07 Kč BEZ DPH

NEJVÝKONNĚJŠÍ 
UTAHOVÁK 1/2"  

NA TRHU:  
1898 NM!

NEJRYCHLEJŠÍ A 
NEJVÝKONNĚJŠÍ 

NA TRHU

NEJVYŠŠÍ ÚROVEŇ 
VÝKONNOSTI A 
BEZPEČNOSTI

PRVNÍ NA TRHU 
AKUMULÁTOROVÁ 

RÁČNA 1/2´´

OPTIMÁLNÍ 
BARVA 

A TEPLOTA 
SVĚTLA DÍKY 
TECHNOLOGII 
TRUEVIEW™

NEJLEPŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

NEJLEPŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ NEJLEPŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

NEJLEPŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Obj. č. 4932430907

SADA BITŮ - 56 KS

Obj. č. 4932430408

LAMELOVÝ BRUSNÝ  
KOTOUČ SLC 50/125
HRUBOST 40/60

Obj. č. 48899335

STUPŇOVÝ VRTÁK  
6-35 MM

Obj. č. 4932451487

TENKÝ ŘEZNÝ KOTOUČ 
NA KOV 125 X 1,0 MM

VÍCE INFORMACÍ 
NA STRANĚ 40

6

2

3

8

7

5

Automobilový průmysl se vyznačuje rychlým vývojem 
technologie. To je důvod, proč neustále zlepšujeme naše nářadí 
a příslušenství. Pro Milwaukee® je nejdůležitější věcí inovace. 
Nikdy nepřestáváme hledat nová, lepší řešení pro zlepšení práce 
profesionálů, kteří nám důvěřovali.

Chceme, aby nástroje Milwaukee® byly výkonnější a ještě trvanlivější a jejich baterie vynikly kvůli 
jejich výjimečnému výkonu. Volbou nářadí Milwaukee® získáte záruku,  
že budou pracovat na každém pracovišti.

5. AS 12 E  BRUSKA S ELEKTRONICKY  
NASTAVITELNOU RYCHLOST 1200W

 4933383940

6. SET NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ PRO AUTOMOBILY 
SHOCKWAVE IMPACT DUTY™ 1/2'' 3 KS

 4932451568

7. M18 FUEL™ ONE-KEY™ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
S POJISTNÝM KROUŽKEM  
4933459727

8. PILOVÝ PLÁTEK 150 MM X 5 KS
 48005788

1. SADA RÁČNY 1/4˝ A METRICKÝCH  
A PALCOVÝCH NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ (50 KS)

 4932464944

2. M18 CAG115X  M18 FUEL™ 115 MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA 
4933448861

3. M12 UHL-0 | M12™ SVĚTLO POD KAPOTU LED
 4933459432

4. DLOUHÉ KLEŠTĚ
 48226101

800,00 Kč S DPH661,16 Kč BEZ DPH 140,00 Kč S DPH115,70 Kč BEZ DPH2 190,00 Kč S DPH1 809,92 Kč BEZ DPH 43,00 Kč S DPH35,54 Kč BEZ DPH

AUTOMECHANIKA
VYBAVENÍ PRO

865,00 Kč S DPH714,88 Kč BEZ DPH 2 050,00 Kč S DPH1 694,21 Kč BEZ DPH



MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

STRANA 57STRANA 56

 

AKČNÍ 
NABÍDKY

ZVÝHODNĚNÉ CENY

ŘADA  NULOVÉ VERZE

M18CHX-0X 
 

4-REŽIMOVÉ KLADIVO SDS-PLUS SE 
SKLÍČIDLEM FIXTEC
4933451430
CENÍKOVÁ CENA: 
8 752,00 Kč BEZ DPH

7 439,20 Kč BEZ DPH______________________________

9 001,00 Kč S DPH

M18FDD2-0X 
 

VRTACÍ ŠROUBOVÁK 
4933464266
CENÍKOVÁ CENA: 
8 050,00 Kč BEZ DPH

6 440,00 Kč BEZ DPH______________________________

7 792,00 Kč S DPH

M18CSX-0X 
 

SAWZALL® ŠAVLOVÁ PILA  
4933451428
CENÍKOVÁ CENA: 
7 397,00 Kč BEZ DPH

6 287,45 Kč BEZ DPH______________________________

7 608,00 Kč S DPH

M18 CAG125X-0 
 

125 MM ÚHLOVÁ BRUSKA  
4933443940
CENÍKOVÁ CENA: 
5 653,00 Kč BEZ DPH

4 805,05 Kč BEZ DPH______________________________

5 814,00 Kč S DPH

HD18CS-0 
 HEAVY DUTY OKRUŽNÍ PILA PRO 

ŘEZÁNÍ DŘEVA A UMĚLÉ HMOTY  
4933419134
CENÍKOVÁ CENA: 
5 273,00 Kč BEZ DPH

4 482,05 Kč BEZ DPH______________________________

5 423,00 Kč S DPH

M18 GG-0 
 MAZACÍ PISTOLE  

4933440493
CENÍKOVÁ CENA: 
6 570,00 Kč BEZ DPH

5 584,50 Kč BEZ DPH______________________________

6 757,00 Kč S DPH

M18 FPD2-0X 
  

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA  
4933464263
CENÍKOVÁ CENA: 
8 256,00 Kč BEZ DPH

 6 604,80 Kč BEZ DPH______________________________

7 992,00 Kč S DPH

BLPD2-502X 
 BEZUHLÍKOVÁ  

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA  
4933464517
CENÍKOVÁ CENA: 
11 983,00 Kč BEZ DPH

9 826,45 Kč BEZ DPH______________________________

11 890,00 Kč S DPH

BLDD2-502X 
 BEZUHLÍKOVÝ VRTACÍ 

ŠROUBOVÁK  
4933464515
CENÍKOVÁ CENA: 
11 364,00 Kč BEZ DPH

9 318,18 Kč BEZ DPH______________________________

11 275,00 Kč S DPH

CBLPD-502X 
  KOMPAKTNÍ PŘÍKLEPOVÁ 

BEZUHLÍKOVÁ VRTAČKA  
4933464558
CENÍKOVÁ CENA: 
10 248,00 Kč BEZ DPH

8 403,30 Kč BEZ DPH______________________________

10 168,00 Kč S DPH

CBLDD-502X 
 KOMPAKTNÍ BEZUHLÍKOVÝ 

VRTACÍ ŠROUBOVÁK 
4933464556
CENÍKOVÁ CENA: 
10 083,00 Kč BEZ DPH

8 267,76 Kč BEZ DPH______________________________

10 104,00 Kč S DPH

ŘADA 

M18 ONEFHIWP12-0X  
 ½˝ RÁZOVÝ 

UTAHOVÁK S ARETAČNÍM ČEPEM  
4933459724
CENÍKOVÁ CENA: 
8 636,00 Kč BEZ DPH

6 908,80 Kč BEZ DPH______________________________

8 360,00 Kč S DPH

M18 ONEFHIWF34-0X  
 ¾˝ RÁZOVÝ 

UTAHOVÁK S POJISTNÝM KROUŽKEM  
4933459729
CENÍKOVÁ CENA: 
8 802,00 Kč BEZ DPH

7 481,70 Kč BEZ DPH______________________________

9 053,00 Kč S DPH



HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

STRANA 59STRANA 58

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL

M18 FPM-0X
  

MÍCHADLO 
4933459719
CENÍKOVÁ CENA: 
6 157,02 Kč BEZ DPH 
5 435,85 Kč BEZ DPH_____________________________

6 577,00 Kč S DPH

M18 FAP180-0X 
  

LEŠTIČKA 
4933451552
CENÍKOVÁ CENA: 
7 578,51 Kč BEZ DPH

6 920,00 Kč BEZ DPH_____________________________

8 373,00 Kč S DPH

M18 FMTIWF12-0X 
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
4933459189
CENÍKOVÁ CENA:
7 520,66 Kč BEZ DPH

6 569,59 Kč BEZ DPH_____________________________

7 949,00 Kč S DPH

M18 FMTIWP12-0X 
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933459188
CENÍKOVÁ CENA: 
7 520.66 Kč BEZ DPH

6 570,17 Kč BEZ DPH______________________________

6 570,00 Kč S DPH

M18 FHIWP12-0X  
 

 RÁZOVÝ UTAHOVÁK  
4933459692
CENÍKOVÁ CENA: 
7 520,66 Kč BEZ DPH

6 550,84 Kč BEZ DPH_____________________________

7 927,00 Kč S DPH

M18 FMS254-0   
 

POKOSOVÁ PILA
4933451729
CENÍKOVÁ CENA: 
19 413,22 Kč BEZ DPH

16 916,67 Kč BEZ DPH______________________________

20 469,00 Kč S DPH

M18 CBS125-0   
 HLUBOKOŘEZNÁ 

PÁSOVÁ PILA 
4933447150
CENÍKOVÁ CENA: 
14 000,00 Kč BEZ DPH 
12 317,87 Kč BEZ DPH______________________________

14 905,00 Kč S DPH

M18 BMT-0 
 MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ 

4933446203
CENÍKOVÁ CENA: 
4 371,90 Kč BEZ DPH  
3 770,43 Kč BEZ DPH__________________________

4 525,00 Kč S DPH

M18 BRAIW-0  
 PRAVOÚHLÝ  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933447899
CENÍKOVÁ CENA: 
3 884,30 Kč BEZ DPH

3 400,00 Kč BEZ DPH__________________________

4 081,00 Kč S DPH

M18 GG-0  
 MAZACÍ PISTOLE 

4933440493
CENÍKOVÁ CENA: 
6 570,25 Kč BEZ DPH

5 925,65 Kč BEZ DPH__________________________

7 170,00 Kč S DPH

M18 VC2-0  
 VYSAVAČ PRO MOKRÉ 

I SUCHÉ VYSÁVÁNÍ 
4933464029
CENÍKOVÁ CENA: 
4 049,59 Kč BEZ DPH

3 547.04 Kč BEZ DPH__________________________

4 292,00 Kč S DPH

M18 FHZ-0X  
  

ŠAVLOVÁ PILA 
4933459887
CENÍKOVÁ CENA: 
5 702,48 Kč BEZ DPH

5 002,27 Kč BEZ DPH__________________________

6 053,00 Kč S DPH

M18 FQID-0X 
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK ¼˝ HEX  
4933459187
CENÍKOVÁ CENA: 
7 024,79 Kč BEZ DPH

6 042,65 Kč BEZ DPH___________________________

7 312,00 Kč S DPH

M18 FMDP-0C  
  

MAGNETICKÁ VRTAČKA
4933451636
CENÍKOVÁ CENA: 
46 619,83 Kč BEZ DPH

39 268,58 Kč BEZ DPH______________________________

47 515,00 Kč S DPH

M18 FMCS-0 
 

PILA NA KOV
4933459191
CENÍKOVÁ CENA: 
7 950,41 Kč BEZ DPH 
6 545,84 Kč BEZ DPH_____________________________

7 920,00 Kč S DPH

M18 FSG-0X 
  

ŠROUBOVÁK DO SÁDROKARTONU
4933459201
CENÍKOVÁ CENA: 
6 603,31 Kč BEZ DPH

5 537,87 Kč BEZ DPH__________________________

6 701,00 Kč S DPH

M18 BHG-0 
 KOMPAKTNÍ 

HORKOVZDUŠNÍ PISTOLE
4933459771
CENÍKOVÁ CENA: 
 3 652,89 Kč BEZ DPH

3 050,89 Kč BEZ DPH__________________________

3 692,00 Kč S DPH

M18 FDD2-0X 
  

VRTACÍ ŠROUBOVÁK
4933464266
CENÍKOVÁ CENA: 
8 049,59 Kč BEZ DPH

6 722,56 Kč BEZ DPH__________________________

8 134,00  Kč S DPH

M18 CHPX-0X 
 KOMBINOVANÉ KLADIVO 

4933451431
CENÍKOVÁ CENA: 
11 768,60 Kč BEZ DPH

10 182,96 Kč BEZ DPH_____________________________

12 321,00 Kč S DPH

M18 CHX-0X 
 KLADIVO SDS-PLUS 

4933451430
CENÍKOVÁ CENA: 
8 752,07 Kč BEZ DPH

7 404,78 Kč BEZ DPH______________________________

8 960,00 Kč S DPH

M18 FPD2-0X 
 

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
4933464263
CENÍKOVÁ CENA: 
8 256,20 Kč BEZ DPH

6 904,72 Kč BEZ DPH__________________________

8 355,00 Kč S DPH

M18 CAG125X-0X 
 ÚHLOVÁ BRUSKA

4933451439
CENÍKOVÁ CENA: 
6 115,70 Kč BEZ DPH

5 217,41 Kč BEZ DPH__________________________

6 313,00 Kč S DPH

M18 FID2-0X 
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933464087
CENÍKOVÁ CENA: 
6 330,58 Kč BEZ DPH

5 284,88 Kč BEZ DPH__________________________

6 395,00 Kč S DPH

M18 FIWP12-0X  
 RÁZOVÝ 

UTAHOVÁK
4933451449
CENÍKOVÁ CENA: 
6 305,79 Kč BEZ DPH

5 279,29 Kč BEZ DPH__________________________

6 388,00 Kč S DPH

M18 CAG125XPDB-0X 
 ÚHLOVÁ BRUSKA 

4933451427
CENÍKOVÁ CENA: 
7 066,12 Kč BEZ DPH

6 421,26 Kč BEZ DPH__________________________

7 770,00 Kč S DPH

M18 FIWF12-0X  
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933451448
CENÍKOVÁ CENA: 
6 305,79 Kč BEZ DPH

5 279,29 Kč BEZ DPH__________________________

6 388,00 Kč S DPH

M18 FRAD-0  
 

2-RYCHLOSTNÍ PRAVOÚHLÝ 
VRTACÍ ŠROUBOVÁK
4933451289
CENÍKOVÁ CENA: 
9 198,35 Kč BEZ DPH

8 044,25 Kč BEZ DPH__________________________

9 734,00 Kč S DPH

M18 FDG-0X 
  

PŘÍMÁ BRUSKA 
4933459190
CENÍKOVÁ CENA: 
8 512,40 Kč BEZ DPH

7 419,13 Kč BEZ DPH__________________________

8 977,00 Kč S DPH

M18 CSX-0X  
 ŠAVLOVÁ PILA 

4933451428
CENÍKOVÁ CENA: 
7 396,69 Kč BEZ DPH

6 697,79 Kč BEZ DPH_____________________________

8 104,00 Kč S DPH

M18 FHIWF12-0X   
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK  
4933459695
CENÍKOVÁ CENA: 
7 520,66 Kč BEZ DPH

6 550,84 Kč BEZ DPH______________________________

7 927,00  

M18 CCS55-0X  
 OKRUŽNÍ PILA 

4933451429
CENÍKOVÁ CENA: 
8 074,38 Kč BEZ DPH

7 100,16 Kč BEZ DPH_____________________________

8 591,00 Kč S DPH

M18 BLCS66-0X  
 KOTOUČOVÁ PILA  

NA DŘEVO A PLASTY 
4933464589
CENÍKOVÁ CENA: 
7 677,69 Kč BEZ DPH

6 914,23 Kč BEZ DPH_____________________________

8 297,00 Kč S DPH

M18 CAG125XPD-0X 
 ÚHLOVÁ BRUSKA 

4933451441
CENÍKOVÁ CENA: 
6 115,70 Kč BEZ DPH

5 217,41 Kč BEZ DPH__________________________

6 313,00 Kč S DPH

M18 HAL-0   
 PROSTOROVÁ SVÍTILNA

4933451262
CENÍKOVÁ CENA: 
6 570,25 Kč BEZ DPH

5 726,77 Kč BEZ DPH__________________________

6 929,00 Kč S DPH

M18 HSAL-0 
 STOJANOVÁ SVÍTILNA

4933451392
CENÍKOVÁ CENA: 
10 661,16 Kč BEZ DPH

9 670,53 Kč BEZ DPH_____________________________

11 701,00 Kč S DPH

M18 RC-0 
 RÁDIO/NABÍJEČKA 

4933446639
CENÍKOVÁ CENA: 
7 619,83 Kč BEZ DPH

6 881,04 Kč BEZ DPH_____________________________

8 326,00 Kč S DPH

C18 PCG/310C-201 
 VYTLAČOVACÍ PISTOLE

4933441310
CENÍKOVÁ CENA: 
9 743,80 Kč BEZ DPH

8 176,18 Kč BEZ DPH______________________________

9 893,00 Kč S DPH

M18 CHM-0 
 SDS-MAX VRTACÍ A 

BOURACÍ KLADIVO 
4933451362
CENÍKOVÁ CENA: 
14 917,36 Kč BEZ DPH

12 557,10 Kč BEZ DPH_____________________________

15 194,00 Kč S DPH

M18 SLED-0  
  

HLEDACÍ SVĚTLO  
4933459159
CENÍKOVÁ CENA: 
4 190,08 Kč BEZ DPH

3 607,95 Kč BEZ DPH__________________________

4 366,00 Kč S DPH

M18 FBPV  
 

VYSAVAČ NA ZÁDA  
4933464483
CENÍKOVÁ CENA: 
9 834,71 Kč BEZ DPH

8 298,17 Kč BEZ DPH__________________________

10 041,00 Kč S DPH

M18 ONEFHIWF34-0X 
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK 

4933459729
CENÍKOVÁ CENA: 
8 801,65 Kč BEZ DPH

7 694,52 Kč BEZ DPH_____________________________

9 310,00 Kč S DPH

M18 ONEPD2-0X 
 PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA  

4933464526
CENÍKOVÁ CENA: 
9 628,10 Kč BEZ DPH

8 043,81 Kč BEZ DPH___________________________

9 733,00 Kč S DPH

M18 ONEID2-0X  
 RÁZOVÝ  

UTAHOVÁK 1/4" 
4933464090
CENÍKOVÁ CENA:
7 132,23 Kč BEZ DPH

5 990,92 Kč BEZ DPH__________________________

7 249,00 Kč S DPH

M18 ONEIWF12-0X  
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK 

4933459198
CENÍKOVÁ CENA:
6 785,12 Kč BEZ DPH

5 684,99 Kč BEZ DPH__________________________

6 879,00 Kč S DPH

M18 ONESX-0X 
 ŠAVLOVÁ PILA 

4933459203
CENÍKOVÁ CENA: 
7 685,95 Kč BEZ DPH

6 429,69 Kč BEZ DPH_____________________________

7 780,00 Kč S DPH

M18ONEDD2-0X 
 VRTACÍ ŠROUBOVÁK  

4933464524
CENÍKOVÁ CENA: 
9 421,49 Kč BEZ DPH

7 848,26 Kč BEZ DPH___________________________

9 496,00 Kč S DPH

M18 ONEIWP12-0X 
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK 

4933459197
CENÍKOVÁ CENA: 
6 785,12 Kč BEZ DPH

5 684,99 Kč BEZ DPH__________________________

6 879,00 Kč S DPH

 6 854,36 Kč bez DPH 
8 294,00 Kč s DPH

2x M18B5 4932430483
1x M12-18FC 4932451079
1x HD BOX VOZÍK 4933459119

+ + +++ + ++
 9 594,35 Kč bez DPH 
11 513,00 Kč s DPH

3x M18B5 4932430483
1x M12-18FC 4932451079
1x HD BOX VOZÍK 4933459119

 9 956,36 Kč bez DPH 
11 948,00 Kč s DPH

2x M18B9 4932451245
1x M12-18FC 4932451079
1x HD BOX VOZÍK 4933459119

 14 247,35 Kč bez DPH 
17 097,00 Kč s DPH

3x M18B9 4932451245
1x M12-18FC 4932451079
1x HD BOX VOZÍK 4933459119

KROK 1 VYBER SI SVOJI STARTOVNÍ SADU

KROK 2 VYBER SI 2 KUSY NÁŘADÍ V AKČNÍCH CENÁCH:



HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

STRANA 61STRANA 60

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL

M18 FPM-0X
  

MÍCHADLO 
4933459719
CENÍKOVÁ CENA: 
6 157,02 Kč BEZ DPH 
5 435,85 Kč BEZ DPH_____________________________

6 577,00 Kč S DPH

M18 FAP180-0X 
  

LEŠTIČKA 
4933451552
CENÍKOVÁ CENA: 
7 578,51 Kč BEZ DPH

6 920,00 Kč BEZ DPH_____________________________

8 373,00 Kč S DPH

M18 FMTIWF12-0X 
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
4933459189
CENÍKOVÁ CENA:
7 520,66 Kč BEZ DPH

6 569,59 Kč BEZ DPH_____________________________

7 949,00 Kč S DPH

M18 FMTIWP12-0X 
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933459188
CENÍKOVÁ CENA: 
7 520.66 Kč BEZ DPH

6 570,17 Kč BEZ DPH______________________________

6 570,00 Kč S DPH

M18 FHIWP12-0X  
 

 RÁZOVÝ UTAHOVÁK  
4933459692
CENÍKOVÁ CENA: 
7 520,66 Kč BEZ DPH

6 550,84 Kč BEZ DPH_____________________________

7 927,00 Kč S DPH

M18 FMS254-0   
 

POKOSOVÁ PILA
4933451729
CENÍKOVÁ CENA: 
19 413,22 Kč BEZ DPH

16 916,67 Kč BEZ DPH______________________________

20 469,00 Kč S DPH

M18 CBS125-0   
 HLUBOKOŘEZNÁ 

PÁSOVÁ PILA 
4933447150
CENÍKOVÁ CENA: 
14 000,00 Kč BEZ DPH 
12 317,87 Kč BEZ DPH______________________________

14 905,00 Kč S DPH

M18 BMT-0 
 MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ 

4933446203
CENÍKOVÁ CENA: 
4 371,90 Kč BEZ DPH  
3 770,43 Kč BEZ DPH__________________________

4 525,00 Kč S DPH

M18 BRAIW-0  
 PRAVOÚHLÝ  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933447899
CENÍKOVÁ CENA: 
3 884,30 Kč BEZ DPH

3 400,00 Kč BEZ DPH__________________________

4 081,00 Kč S DPH

M18 GG-0  
 MAZACÍ PISTOLE 

4933440493
CENÍKOVÁ CENA: 
6 570,25 Kč BEZ DPH

5 925,65 Kč BEZ DPH__________________________

7 170,00 Kč S DPH

M18 VC2-0  
 VYSAVAČ PRO MOKRÉ 

I SUCHÉ VYSÁVÁNÍ 
4933464029
CENÍKOVÁ CENA: 
4 049,59 Kč BEZ DPH

3 547.04 Kč BEZ DPH__________________________

4 292,00 Kč S DPH

M18 FHZ-0X  
  

ŠAVLOVÁ PILA 
4933459887
CENÍKOVÁ CENA: 
5 702,48 Kč BEZ DPH

5 002,27 Kč BEZ DPH__________________________

6 053,00 Kč S DPH

M18 FQID-0X 
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK ¼˝ HEX  
4933459187
CENÍKOVÁ CENA: 
7 024,79 Kč BEZ DPH

6 042,65 Kč BEZ DPH___________________________

7 312,00 Kč S DPH

M18 FMDP-0C  
  

MAGNETICKÁ VRTAČKA
4933451636
CENÍKOVÁ CENA: 
46 619,83 Kč BEZ DPH

39 268,58 Kč BEZ DPH______________________________

47 515,00 Kč S DPH

M18 FMCS-0 
 

PILA NA KOV
4933459191
CENÍKOVÁ CENA: 
7 950,41 Kč BEZ DPH 
6 545,84 Kč BEZ DPH_____________________________

7 920,00 Kč S DPH

M18 FSG-0X 
  

ŠROUBOVÁK DO SÁDROKARTONU
4933459201
CENÍKOVÁ CENA: 
6 603,31 Kč BEZ DPH

5 537,87 Kč BEZ DPH__________________________

6 701,00 Kč S DPH

M18 BHG-0 
 KOMPAKTNÍ 

HORKOVZDUŠNÍ PISTOLE
4933459771
CENÍKOVÁ CENA: 
 3 652,89 Kč BEZ DPH

3 050,89 Kč BEZ DPH__________________________

3 692,00 Kč S DPH

M18 FDD2-0X 
  

VRTACÍ ŠROUBOVÁK
4933464266
CENÍKOVÁ CENA: 
8 049,59 Kč BEZ DPH

6 722,56 Kč BEZ DPH__________________________

8 134,00  Kč S DPH

M18 CHPX-0X 
 KOMBINOVANÉ KLADIVO 

4933451431
CENÍKOVÁ CENA: 
11 768,60 Kč BEZ DPH

10 182,96 Kč BEZ DPH_____________________________

12 321,00 Kč S DPH

M18 CHX-0X 
 KLADIVO SDS-PLUS 

4933451430
CENÍKOVÁ CENA: 
8 752,07 Kč BEZ DPH

7 404,78 Kč BEZ DPH______________________________

8 960,00 Kč S DPH

M18 FPD2-0X 
 

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
4933464263
CENÍKOVÁ CENA: 
8 256,20 Kč BEZ DPH

6 904,72 Kč BEZ DPH__________________________

8 355,00 Kč S DPH

M18 CAG125X-0X 
 ÚHLOVÁ BRUSKA

4933451439
CENÍKOVÁ CENA: 
6 115,70 Kč BEZ DPH

5 217,41 Kč BEZ DPH__________________________

6 313,00 Kč S DPH

M18 FID2-0X 
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933464087
CENÍKOVÁ CENA: 
6 330,58 Kč BEZ DPH

5 284,88 Kč BEZ DPH__________________________

6 395,00 Kč S DPH

M18 FIWP12-0X  
 RÁZOVÝ 

UTAHOVÁK
4933451449
CENÍKOVÁ CENA: 
6 305,79 Kč BEZ DPH

5 279,29 Kč BEZ DPH__________________________

6 388,00 Kč S DPH

M18 CAG125XPDB-0X 
 ÚHLOVÁ BRUSKA 

4933451427
CENÍKOVÁ CENA: 
7 066,12 Kč BEZ DPH

6 421,26 Kč BEZ DPH__________________________

7 770,00 Kč S DPH

M18 FIWF12-0X  
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933451448
CENÍKOVÁ CENA: 
6 305,79 Kč BEZ DPH

5 279,29 Kč BEZ DPH__________________________

6 388,00 Kč S DPH

M18 FRAD-0  
 

2-RYCHLOSTNÍ PRAVOÚHLÝ 
VRTACÍ ŠROUBOVÁK
4933451289
CENÍKOVÁ CENA: 
9 198,35 Kč BEZ DPH

8 044,25 Kč BEZ DPH__________________________

9 734,00 Kč S DPH

M18 FDG-0X 
  

PŘÍMÁ BRUSKA 
4933459190
CENÍKOVÁ CENA: 
8 512,40 Kč BEZ DPH

7 419,13 Kč BEZ DPH__________________________

8 977,00 Kč S DPH

M18 CSX-0X  
 ŠAVLOVÁ PILA 

4933451428
CENÍKOVÁ CENA: 
7 396,69 Kč BEZ DPH

6 697,79 Kč BEZ DPH_____________________________

8 104,00 Kč S DPH

M18 FHIWF12-0X   
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK  
4933459695
CENÍKOVÁ CENA: 
7 520,66 Kč BEZ DPH

6 550,84 Kč BEZ DPH______________________________

7 927,00  

M18 CCS55-0X  
 OKRUŽNÍ PILA 

4933451429
CENÍKOVÁ CENA: 
8 074,38 Kč BEZ DPH

7 100,16 Kč BEZ DPH_____________________________

8 591,00 Kč S DPH

M18 BLCS66-0X  
 KOTOUČOVÁ PILA  

NA DŘEVO A PLASTY 
4933464589
CENÍKOVÁ CENA: 
7 677,69 Kč BEZ DPH

6 914,23 Kč BEZ DPH_____________________________

8 297,00 Kč S DPH

M18 CAG125XPD-0X 
 ÚHLOVÁ BRUSKA 

4933451441
CENÍKOVÁ CENA: 
6 115,70 Kč BEZ DPH

5 217,41 Kč BEZ DPH__________________________

6 313,00 Kč S DPH

M18 HAL-0   
 PROSTOROVÁ SVÍTILNA

4933451262
CENÍKOVÁ CENA: 
6 570,25 Kč BEZ DPH

5 726,77 Kč BEZ DPH__________________________

6 929,00 Kč S DPH

M18 HSAL-0 
 STOJANOVÁ SVÍTILNA

4933451392
CENÍKOVÁ CENA: 
10 661,16 Kč BEZ DPH

9 670,53 Kč BEZ DPH_____________________________

11 701,00 Kč S DPH

M18 RC-0 
 RÁDIO/NABÍJEČKA 

4933446639
CENÍKOVÁ CENA: 
7 619,83 Kč BEZ DPH

6 881,04 Kč BEZ DPH_____________________________

8 326,00 Kč S DPH

C18 PCG/310C-201 
 VYTLAČOVACÍ PISTOLE

4933441310
CENÍKOVÁ CENA: 
9 743,80 Kč BEZ DPH

8 176,18 Kč BEZ DPH______________________________

9 893,00 Kč S DPH

M18 CHM-0 
 SDS-MAX VRTACÍ A 

BOURACÍ KLADIVO 
4933451362
CENÍKOVÁ CENA: 
14 917,36 Kč BEZ DPH

12 557,10 Kč BEZ DPH_____________________________

15 194,00 Kč S DPH

M18 SLED-0  
  

HLEDACÍ SVĚTLO  
4933459159
CENÍKOVÁ CENA: 
4 190,08 Kč BEZ DPH

3 607,95 Kč BEZ DPH__________________________

4 366,00 Kč S DPH

M18 FBPV  
 

VYSAVAČ NA ZÁDA  
4933464483
CENÍKOVÁ CENA: 
9 834,71 Kč BEZ DPH

8 298,17 Kč BEZ DPH__________________________

10 041,00 Kč S DPH

M18 ONEFHIWF34-0X 
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK 

4933459729
CENÍKOVÁ CENA: 
8 801,65 Kč BEZ DPH

7 694,52 Kč BEZ DPH_____________________________

9 310,00 Kč S DPH

M18 ONEPD2-0X 
 PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA  

4933464526
CENÍKOVÁ CENA: 
9 628,10 Kč BEZ DPH

8 043,81 Kč BEZ DPH___________________________

9 733,00 Kč S DPH

M18 ONEID2-0X  
 RÁZOVÝ  

UTAHOVÁK 1/4" 
4933464090
CENÍKOVÁ CENA:
7 132,23 Kč BEZ DPH

5 990,92 Kč BEZ DPH__________________________

7 249,00 Kč S DPH

M18 ONEIWF12-0X  
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK 

4933459198
CENÍKOVÁ CENA:
6 785,12 Kč BEZ DPH

5 684,99 Kč BEZ DPH__________________________

6 879,00 Kč S DPH

M18 ONESX-0X 
 ŠAVLOVÁ PILA 

4933459203
CENÍKOVÁ CENA: 
7 685,95 Kč BEZ DPH

6 429,69 Kč BEZ DPH_____________________________

7 780,00 Kč S DPH

M18ONEDD2-0X 
 VRTACÍ ŠROUBOVÁK  

4933464524
CENÍKOVÁ CENA: 
9 421,49 Kč BEZ DPH

7 848,26 Kč BEZ DPH___________________________

9 496,00 Kč S DPH

M18 ONEIWP12-0X 
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK 

4933459197
CENÍKOVÁ CENA: 
6 785,12 Kč BEZ DPH

5 684,99 Kč BEZ DPH__________________________

6 879,00 Kč S DPH

KE STARTOVNÍ SADĚ

VYBER SI 3 KUSY NÁŘADÍ V AKČNÍCH CENÁCH:

 13 959,08 Kč bez DPH 
16 890,00 Kč s DPH

1x M18B5 4932430483

1x M18B9 4932451245

1x M18HB12 4932464260

1x M12-18FC 4932451079

1x HD BOX VOZÍK 

4933459119 +
+



HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

STRANA 63STRANA 62

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL

  

M12 BI-0 
 KOMPAKTNÍ 

KOMPRESOR
4933464124
CENÍKOVÁ CENA: 
2 800,00 Kč BEZ DPH

2 248,89 Kč BEZ DPH__________________________

2 721,00 Kč S DPH

  

M12 UHL-0 
 SVĚTLO  

POD KAPOTU
4933459432
CENÍKOVÁ CENA: 
4 000.00 Kč BEZ DPH

3 447,59 Kč BEZ DPH__________________________

4 172,00 Kč S DPH

  

M12FCOT-0 
  

KOMPAKTNÍ UNIVERZÁLNÍ 
OKRUŽNÍ PILA 
4933464618
CENÍKOVÁ CENA: 
5 033.06 Kč BEZ DPH

4 337,99 Kč BEZ DPH__________________________

5 249,00 Kč S DPH

  

M12 BPRT-0 
 KOMPAKTNÍ 

NÝTOVAČKA
4933464404
CENÍKOVÁ CENA: 
7 100.00 Kč BEZ DPH

5 252,42 Kč BEZ DPH__________________________

6 355,00 Kč S DPH

M12 BD-0 
  KOMPAKTNÍ ŠROUBOVÁK

4933441910
CENÍKOVÁ CENA: 
2 264,46 Kč BEZ DPH

1 978,73 Kč BEZ DPH__________________________

2 394,00 Kč S DPH

M12 CH-0  
 KOMPAKTNÍ  

SDS-PLUS KLADIVO   
4933441947
CENÍKOVÁ CENA: 
5 603,31 Kč BEZ DPH

4 632,58 Kč BEZ DPH__________________________

5 605,00 Kč S DPH

M12 BST-0   
 SPONKOVAČKA 

MILWAUKEE
4933459634
CENÍKOVÁ CENA: 
3 421,49 Kč BEZ DPH

2 383,94 Kč BEZ DPH____________________ ______

2 885,00 Kč S DPH

M12 BIW12-0 
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK 

4933447134
CENÍKOVÁ CENA: 
2 561,98 Kč BEZ DPH

2 199,70 Kč BEZ DPH__________________________

2 662,00 Kč S DPH

M12 BID-0 
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK  

4933441955
CENÍKOVÁ CENA: 
2 561,98 Kč BEZ DPH

2 252,70 Kč BEZ DPH__________________________

2 726,00 Kč S DPH

C12 HZ-0  
 PILKA NA KOV 

HACKZALL™ 
4933411925
CENÍKOVÁ CENA: 
2 462,81 Kč BEZ DPH

1 996,87 Kč BEZ DPH__________________________

2 416,00 Kč S DPH

C12 RAD-0 
 PRAVOÚHLÁ VRTAČKA 

4933416900
CENÍKOVÁ CENA: 
2 314,05 Kč BEZ DPH

1 851,24 Kč BEZ DPH__________________________

2 240,00 Kč S DPH

C12 MT-0 
 MULTIFUNKČNÍ 

NÁŘADÍ 12V 
4933427180
CENÍKOVÁ CENA: 
2 776,86 Kč BEZ DPH

2 115,70 Kč BEZ DPH__________________________

2 560,00 Kč S DPH

M12 FDD-0 
  

KOMPAKTNÍ  
VRTAČKA/ŠROUBOVÁK
4933459815
CENÍKOVÁ CENA: 
3 818,18 Kč BEZ DPH

3 178,07 Kč BEZ DPH__________________________

3 845,00 Kč S DPH

  

M12 FID-0 
 

RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933459822
CENÍKOVÁ CENA: 
3 636,36 Kč BEZ DPH

3 173,55 Kč BEZ DPH__________________________

3 840,00 Kč S DPH

M12 FPD-0 
 

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
4933459801
CENÍKOVÁ CENA: 
4 066,12 Kč BEZ DPH

3 314,84 Kč BEZ DPH__________________________

4 011,00 Kč S DPH

M12 FIW38-0 
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 3/8'' 
4933464612
CENÍKOVÁ CENA: 
4 107,44 Kč BEZ DPH

4 107,44 Kč BEZ DPH__________________________

4 102,00 Kč S DPH

M12 FIWF12-0 
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2''
4933464615
CENÍKOVÁ CENA: 
4 371,90 Kč BEZ DPH

3 410,10 Kč BEZ DPH__________________________

4 126,00 Kč S DPH

  

M12 FPDX-0 
  

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
4933464135
CENÍKOVÁ CENA: 
4 314,05 Kč BEZ DPH

3 451,24 Kč BEZ DPH__________________________

4 176,00 Kč S DPH

  

M12 SI-0 
 PÁJEČKA

4933459760
CENÍKOVÁ CENA: 
2 785,12 Kč BEZ DPH

2 254,62 Kč BEZ DPH__________________________

2 728,00 Kč S DPH

M12 JS-0 
 PŘÍMOČARÁ PILA 

4933431305
CENÍKOVÁ CENA: 
4 173,55 Kč BEZ DPH

3 444,84 Kč BEZ DPH__________________________

4 168,00 Kč S DPH

M12 H-0 
 KOMPAKTNÍ KLADIVO 

SDS-PLUS  
 4933431355
CENÍKOVÁ CENA: 
4 371,90 Kč BEZ DPH

3 841,97 Kč BEZ DPH__________________________

4 649,00 Kč S DPH

M12 PCG 310C-0  
 VYTLAČOVACÍ  

PISTOLE  
 4933441783
CENÍKOVÁ CENA: 
4 264,46 Kč BEZ DPH

3 579,57 Kč BEZ DPH__________________________

4 331,00 Kč S DPH

M12 CHZ-0 
 ŠAVLOVÁ PILA  

4933446960
CENÍKOVÁ CENA: 
4 752,07 Kč BEZ DPH

3 978,40 Kč BEZ DPH__________________________

4 814,00 Kč S DPH

M12 BS-0 
 HLUBOKOŘEZNÁ 

PÁSOVÁ PILA 
4933431310
CENÍKOVÁ CENA: 
4 834,71 Kč BEZ DPH

3 973,73 Kč BEZ DPH__________________________

4 808,00 Kč S DPH

M12 BPS-0 
KOMPAKTNÍ 

LEŠTIČKA/BRUSKA 
4933447791
CENÍKOVÁ CENA: 
4 900,83 Kč BEZ DPH

3 708,73 Kč BEZ DPH__________________________

4 488,00 Kč S DPH

M12 BDC8-0  
 ČISTIČ POTRUBÍ 8MM 12V  

4933451632
CENÍKOVÁ CENA: 
6 297,52 Kč BEZ DPH

4 772,86 Kč BEZ DPH__________________________

5 775,00 Kč S DPH

M12 BDC6-0 
 ČISTIČ POTRUBÍ 

6MM 12V  
4933451634
CENÍKOVÁ CENA: 
6 297,52 Kč BEZ DPH

4 772,86 Kč BEZ DPH__________________________

5 775,00 Kč S DPH

M12 MLED-0  
 KAPESNÍ SVÍTILNA 

LED 12V  
4933451899
CENÍKOVÁ CENA: 
2 892,56 Kč BEZ DPH

2 517,11 Kč BEZ DPH__________________________

3 046,00 Kč S DPH

M12 AL-0  
 PROSTOROVÁ SVÍTILNA 

LED 12V  
4933451394
CENÍKOVÁ CENA: 
3 057,85 Kč BEZ DPH

2 526,05 Kč BEZ DPH__________________________

3 057,00 Kč S DPH

C12 RT-0 
 ROTAČNÍ NÁŘADÍ

4933427183
CENÍKOVÁ CENA: 
2 909,09 Kč BEZ DPH

1 983,47 Kč BEZ DPH__________________________

2 400,00 Kč S DPH

M12 GG-0 
 MAZACÍ PISTOLE

4933440435
CENÍKOVÁ CENA:
4 008,26 Kč BEZ DPH 
3 303,44 Kč BEZ DPH__________________________

3 997,00 Kč S DPH

M12 PCG/400A-0 
  

VYTLAČOVACÍ PISTOLE  
4933441780
CENÍKOVÁ CENA: 
4 471,07 Kč BEZ DPH

3 718,59 Kč BEZ DPH__________________________

4 499,00 Kč S DPH

C12 PPC-0 
   

KOMPAKTNÍ PEX NŮŽKY
4933416550
CENÍKOVÁ CENA: 
3 198,35 Kč BEZ DPH

2 878,43 Kč BEZ DPH__________________________

3 483,00 Kč S DPH

C12 PC-0 
  ŘEZÁK NA  

MĚDĚNÉ TRUBKY
4933411920
CENÍKOVÁ CENA: 
2 702.48 Kč BEZ DPH

2 376,24 Kč BEZ DPH__________________________

2 875,00 Kč S DPH

  

M12 FIR14-0 
  

RÁČNA 1/4"
4933459795
CENÍKOVÁ CENA:
4 876,03 Kč BEZ DPH

4 103,74 Kč BEZ DPH__________________________

4 966,00 Kč S DPH

  

M12 FIR38-0 
  

RÁČNA 3/8"
4933459797
CENÍKOVÁ CENA: 
5 165,29 Kč BEZ DPH

4 370,63 Kč BEZ DPH__________________________

5 288,00 Kč S DPH

  

M12 FIR12-0 
 RÁČNA 

1/2"
4933459800
CENÍKOVÁ CENA: 
5 165,29 Kč BEZ DPH

4 370,63 Kč BEZ DPH__________________________

5 288,00 Kč S DPH

KROK 1 VYBER SI SVOJI STARTOVNÍ SADU

KROK 2 VYBER SI 2 KUSY NÁŘADÍ V AKČNÍCH CENÁCH

 4 174,00 Kč bez DPH 
5 051,00 Kč s DPH

 6 510,00 Kč bez DPH 
7 877,00 Kč s DPH

3x M12B6 4932451395

1x C12C 4932352000

+1x Taška na nářadí
      velikost L
 4931411254

3x M12B3 4932451388

1x C12C 4932352000

+1x Taška na nářadí
      velikost L 
 4931411254

+ +

+ +



HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

STRANA 65STRANA 64

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL

  

M12 BI-0 
 KOMPAKTNÍ 

KOMPRESOR
4933464124
CENÍKOVÁ CENA: 
2 800,00 Kč BEZ DPH

2 248,89 Kč BEZ DPH__________________________

2 721,00 Kč S DPH

  

M12 UHL-0 
 SVĚTLO  

POD KAPOTU
4933459432
CENÍKOVÁ CENA: 
4 000.00 Kč BEZ DPH

3 447,59 Kč BEZ DPH__________________________

4 172,00 Kč S DPH

  

M12FCOT-0 
  

KOMPAKTNÍ UNIVERZÁLNÍ 
OKRUŽNÍ PILA 
4933464618
CENÍKOVÁ CENA: 
5 033.06 Kč BEZ DPH

4 337,99 Kč BEZ DPH__________________________

5 249,00 Kč S DPH

  

M12 BPRT-0 
 KOMPAKTNÍ 

NÝTOVAČKA
4933464404
CENÍKOVÁ CENA: 
7 100.00 Kč BEZ DPH

5 252,42 Kč BEZ DPH__________________________

6 355,00 Kč S DPH

M12 BD-0 
  KOMPAKTNÍ ŠROUBOVÁK

4933441910
CENÍKOVÁ CENA: 
2 264,46 Kč BEZ DPH

1 978,73 Kč BEZ DPH__________________________

2 394,00 Kč S DPH

M12 CH-0  
 KOMPAKTNÍ  

SDS-PLUS KLADIVO   
4933441947
CENÍKOVÁ CENA: 
5 603,31 Kč BEZ DPH

4 632,58 Kč BEZ DPH__________________________

5 605,00 Kč S DPH

M12 BST-0   
 SPONKOVAČKA 

MILWAUKEE
4933459634
CENÍKOVÁ CENA: 
3 421,49 Kč BEZ DPH

2 383,94 Kč BEZ DPH____________________ ______

2 885,00 Kč S DPH

M12 BIW12-0 
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK 

4933447134
CENÍKOVÁ CENA: 
2 561,98 Kč BEZ DPH

2 199,70 Kč BEZ DPH__________________________

2 662,00 Kč S DPH

M12 BID-0 
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK  

4933441955
CENÍKOVÁ CENA: 
2 561,98 Kč BEZ DPH

2 252,70 Kč BEZ DPH__________________________

2 726,00 Kč S DPH

C12 HZ-0  
 PILKA NA KOV 

HACKZALL™ 
4933411925
CENÍKOVÁ CENA: 
2 462,81 Kč BEZ DPH

1 996,87 Kč BEZ DPH__________________________

2 416,00 Kč S DPH

C12 RAD-0 
 PRAVOÚHLÁ VRTAČKA 

4933416900
CENÍKOVÁ CENA: 
2 314,05 Kč BEZ DPH

1 851,24 Kč BEZ DPH__________________________

2 240,00 Kč S DPH

C12 MT-0 
 MULTIFUNKČNÍ 

NÁŘADÍ 12V 
4933427180
CENÍKOVÁ CENA: 
2 776,86 Kč BEZ DPH

2 115,70 Kč BEZ DPH__________________________

2 560,00 Kč S DPH

M12 FDD-0 
  

KOMPAKTNÍ  
VRTAČKA/ŠROUBOVÁK
4933459815
CENÍKOVÁ CENA: 
3 818,18 Kč BEZ DPH

3 178,07 Kč BEZ DPH__________________________

3 845,00 Kč S DPH

  

M12 FID-0 
 

RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933459822
CENÍKOVÁ CENA: 
3 636,36 Kč BEZ DPH

3 173,55 Kč BEZ DPH__________________________

3 840,00 Kč S DPH

M12 FPD-0 
 

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
4933459801
CENÍKOVÁ CENA: 
4 066,12 Kč BEZ DPH

3 314,84 Kč BEZ DPH__________________________

4 011,00 Kč S DPH

M12 FIW38-0 
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 3/8'' 
4933464612
CENÍKOVÁ CENA: 
4 107,44 Kč BEZ DPH

4 107,44 Kč BEZ DPH__________________________

4 102,00 Kč S DPH

M12 FIWF12-0 
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2''
4933464615
CENÍKOVÁ CENA: 
4 371,90 Kč BEZ DPH

3 410,10 Kč BEZ DPH__________________________

4 126,00 Kč S DPH

  

M12 FPDX-0 
  

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
4933464135
CENÍKOVÁ CENA: 
4 314,05 Kč BEZ DPH

3 451,24 Kč BEZ DPH__________________________

4 176,00 Kč S DPH

  

M12 SI-0 
 PÁJEČKA

4933459760
CENÍKOVÁ CENA: 
2 785,12 Kč BEZ DPH

2 254,62 Kč BEZ DPH__________________________

2 728,00 Kč S DPH

M12 JS-0 
 PŘÍMOČARÁ PILA 

4933431305
CENÍKOVÁ CENA: 
4 173,55 Kč BEZ DPH

3 444,84 Kč BEZ DPH__________________________

4 168,00 Kč S DPH

M12 H-0 
 KOMPAKTNÍ KLADIVO 

SDS-PLUS  
 4933431355
CENÍKOVÁ CENA: 
4 371,90 Kč BEZ DPH

3 841,97 Kč BEZ DPH__________________________

4 649,00 Kč S DPH

M12 PCG 310C-0  
 VYTLAČOVACÍ  

PISTOLE  
 4933441783
CENÍKOVÁ CENA: 
4 264,46 Kč BEZ DPH

3 579,57 Kč BEZ DPH__________________________

4 331,00 Kč S DPH

M12 CHZ-0 
 ŠAVLOVÁ PILA  

4933446960
CENÍKOVÁ CENA: 
4 752,07 Kč BEZ DPH

3 978,40 Kč BEZ DPH__________________________

4 814,00 Kč S DPH

M12 BS-0 
 HLUBOKOŘEZNÁ 

PÁSOVÁ PILA 
4933431310
CENÍKOVÁ CENA: 
4 834,71 Kč BEZ DPH

3 973,73 Kč BEZ DPH__________________________

4 808,00 Kč S DPH

M12 BPS-0 
KOMPAKTNÍ 

LEŠTIČKA/BRUSKA 
4933447791
CENÍKOVÁ CENA: 
4 900,83 Kč BEZ DPH

3 708,73 Kč BEZ DPH__________________________

4 488,00 Kč S DPH

M12 BDC8-0  
 ČISTIČ POTRUBÍ 8MM 12V  

4933451632
CENÍKOVÁ CENA: 
6 297,52 Kč BEZ DPH

4 772,86 Kč BEZ DPH__________________________

5 775,00 Kč S DPH

M12 BDC6-0 
 ČISTIČ POTRUBÍ 

6MM 12V  
4933451634
CENÍKOVÁ CENA: 
6 297,52 Kč BEZ DPH

4 772,86 Kč BEZ DPH__________________________

5 775,00 Kč S DPH

M12 MLED-0  
 KAPESNÍ SVÍTILNA 

LED 12V  
4933451899
CENÍKOVÁ CENA: 
2 892,56 Kč BEZ DPH

2 517,11 Kč BEZ DPH__________________________

3 046,00 Kč S DPH

M12 AL-0  
 PROSTOROVÁ SVÍTILNA 

LED 12V  
4933451394
CENÍKOVÁ CENA: 
3 057,85 Kč BEZ DPH

2 526,05 Kč BEZ DPH__________________________

3 057,00 Kč S DPH

C12 RT-0 
 ROTAČNÍ NÁŘADÍ

4933427183
CENÍKOVÁ CENA: 
2 909,09 Kč BEZ DPH

1 983,47 Kč BEZ DPH__________________________

2 400,00 Kč S DPH

M12 GG-0 
 MAZACÍ PISTOLE

4933440435
CENÍKOVÁ CENA:
4 008,26 Kč BEZ DPH 
3 303,44 Kč BEZ DPH__________________________

3 997,00 Kč S DPH

M12 PCG/400A-0 
  

VYTLAČOVACÍ PISTOLE  
4933441780
CENÍKOVÁ CENA: 
4 471,07 Kč BEZ DPH

3 718,59 Kč BEZ DPH__________________________

4 499,00 Kč S DPH

C12 PPC-0 
   

KOMPAKTNÍ PEX NŮŽKY
4933416550
CENÍKOVÁ CENA: 
3 198,35 Kč BEZ DPH

2 878,43 Kč BEZ DPH__________________________

3 483,00 Kč S DPH

C12 PC-0 
  ŘEZÁK NA  

MĚDĚNÉ TRUBKY
4933411920
CENÍKOVÁ CENA: 
2 702.48 Kč BEZ DPH

2 376,24 Kč BEZ DPH__________________________

2 875,00 Kč S DPH

  

M12 FIR14-0 
  

RÁČNA 1/4"
4933459795
CENÍKOVÁ CENA:
4 876,03 Kč BEZ DPH

4 103,74 Kč BEZ DPH__________________________

4 966,00 Kč S DPH

  

M12 FIR38-0 
  

RÁČNA 3/8"
4933459797
CENÍKOVÁ CENA: 
5 165,29 Kč BEZ DPH

4 370,63 Kč BEZ DPH__________________________

5 288,00 Kč S DPH

  

M12 FIR12-0 
 RÁČNA 

1/2"
4933459800
CENÍKOVÁ CENA: 
5 165,29 Kč BEZ DPH

4 370,63 Kč BEZ DPH__________________________

5 288,00 Kč S DPH

KROK 1 VYBER SI SVOJI STARTOVNÍ SADU

KROK 2 VYBER SI 3 KUSY NÁŘADÍ V AKČNÍCH CENÁCH

 5 148,00 Kč bez DPH 
6 230,00 Kč s DPH

 8 369,00 Kč bez DPH 
10 127,00 Kč s DPH

4x M12B6 4932451395

1x C12C 4932352000

+1x Taška na nářadí
      velikost L 
 4931411254

4x M12B3 4932451388

1x C12C 4932352000

+1x Taška na nářadí
      velikost L 
 4931411254

+ +

+ +



MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

STRANA 67STRANA 66

AKUMULÁTOR  
4.0 AH   
ZDARMA 
POKUD ZAKOUPÍTE  
TUTO SADU

AKUMULÁTOR  
2.0 AH   
ZDARMA  
POKUD ZAKOUPÍTE  
TUTO SADU

M18 NRG-503
NRG KIT
4933451423
9 247,93 Kč BEZ DPH_______________________

11 190,00 Kč S DPH

DVA  
SYSTÉMY 

JEDNA 
NABÍJEČKA 

+

NABÍJEJ VŠECHNY AKUMULÁTORY M12™ & M18™

DVOJITÁ 
KOMPATIBILITA

+

JEDEN 
SYSTÉM, 
VÍCE NEŽ DRUHŮ  

NÁŘADÍ75
DRUHŮ  
NÁŘADÍ

JEDEN 
SYSTÉM, 
VÍCE NEŽ135

Z
D

A
R

M
A

Z
D

A
R

M
A

M18 NRG-902
NRG KIT
4933451422
11 495,87 Kč BEZ DPH_______________________

13 910,00 Kč S DPH

M12™-M18™   
RYCHLO 
NABÍJEČKA



MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

STRANA 69STRANA 68

KUP SADU 7 KUSŮ 4 BŘITÝCH VRTÁKŮ SDS-PLUS MX4 
(4932451464), A DOSTANEŠ LAPAČ PRACHU (4932464916) 

ZA 1 KČ BEZ DPH / 1,21 KČ S DPH!

AKČNÍ NABÍDKA!

O 20% RYCHLEJŠÍ
4 DRTICÍ BODY

JEDNODÍLNÁ 
MASIVNÍ
KARBIDOVÁ HLAVA
Ø 5.0 - 10 MM

4X 
DELŠÍ
ŽIVOTNOST
V ARMOVANÉM
BETONU

AŽ

VRTÁKY 4 BŘITÉ 
SDS-PLUS MX4 
- 7 KS

OBJ.Č. 4932451464

1 049,59 Kč BEZ DPH

1 270,00 Kč S DPH

LAPAČ PRACHU 
SDS-PLUS

OBJ.Č. 4932464916

549,59 Kč BEZ DPH

665,00 Kč S DPH

1KČ
BEZ DPH

ZA

AKČNÍ NABÍDKA!

KUP 7 LIBOVOLNÝCH KRUHOVÝCH BIMETALOVÝCH 
PILEK HOLE DOZER, A DOSTANEŠ KVALITNÍ KUFR NA 
SADU KRUHOVÝCH PILEK (4932430327) 
ZA 1 KČ  BEZ DPH / 1,21 KČ  S DPH!

 OTVORY 
PLUG JACK™

SNADNÝ 
A RYCHLÝ ODVOD 

MATERIÁLU

VARIABILNÍ 
GEOMETRIE 
4/6 ZUBŮ 

AGRESIVNÍ 
A RYCHLÝ ŘEZ

OBSAHUJE 
8% KOBALTU
VĚTŠÍ ODOLNOST PROTI 

VYSOKÝM TEPLOTÁM

RIP GUARD™
SPECIÁLNÍ 

KONSTRUKCE, 
KTERÁ CHRÁNÍ PROTI 
VYLAMOVÁNÍ ZUBŮ

KUFR NA SADU KRUHOVÝCH PILEK
OBJ.Č. 4932430327

OBSAHUJE:

• Unašeč

• středící vrták

• 1/8” imbusový klíč

7X

STANDARTNÍ CENA

825,62 Kč BEZ DPH

999,00 Kč S DPH

Co
cobalt

8%

1KČ
BEZ DPH

ZA

STRANA 69STRANA 68



MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

STRANA 71STRANA 70

AKČNÍ NABÍDKA!

STANDARTNÍ CENA:

961,63 Kč BEZ DPH

1 164.00 Kč S DPH

AKČNÍ CENA:

670,00 Kč BEZ DPH

811,0
0 Kč S DPH

SADA PILOVÝCH PLÁTKŮ 
K PILE SAWZALL® 12 KS
OBJ.Č. 49222229

SADA OBSAHUJE PLÁTKY: 
2 X AX 150 MM 5 TPI; 2 X AX 230 MM 5 TPI; 2 X WRECKER 150 MM 8 TPI; 

4 X TORCH 150 MM 18 TPI; 2 X TORCH 230 MM 14 TPI

-30%

POKUD ZAKOUPÍŠ SADU 3 KUSŮ NŮŽEK NA PLECH, 
KTERÉ OBSAHUJÍ NŮŽKY LEVÉ, ROVNÉ A PRAVÉ
UŠETŘÍŠ AŽ 28%!

1 053,72 Kč BEZ DPH

1 275,00 Kč S DPH

NŮŽKY NA PLECH 
- LEVÉ

OBJ. Č. 48224510

351,24 Kč BEZ DPH

425,00 Kč S DPH

NŮŽKY NA PLECH 
- ROVNÉ

OBJ. Č. 48224530

351,24 Kč BEZ DPH

425,00 Kč S DPH

NŮŽKY NA PLECH 
- PRAVÉ

OBJ. Č. 48224520

351,24 Kč BEZ DPH

425,00 Kč S DPH

SADA NŮŽEK 
NA PLECH

OBJ. Č. 48224533

AKČNÍ CENA:

768,60 Kč BEZ DPH

930,00 Kč S DPH

SADA
UŠETŘÍŠ

27%

STRANA 71STRANA 70



HEAVY DUTY NEWS // ÚNOR - KVĚTEN 2019

*Veškerá data včetně servisních a záručních podmínek týkajících se sortimentu výrobků se mohou změnit bez předchozího upozornění. Nabízená cena je pouze komerční informací a nepředstavuje nabídku podle čl. 66 odst. 1 Obch. zákoníku. 
Cena je pouze přibližnou cenou a může se změnit, pokud existují okolnosti, jako je změna sazby DPH nebo změna sazby EURO. Ceny zahrnují poplatek za recyklaci v souladu se zákonem o odpadech. Obrázky nejsou závazné. Z důvodů 
neustálého vývoje si vyhrazujeme právo na změny bez předchozího upozornění. Za tiskové chyby se omlouváme, ale neručíme za ně.

Techtronic Industries Eastern Europe Sp. z o.o. 
ul. Komitetu Obrony Robotników 45A
02-146 Warszawa
Tel.: +20 2 288 84699
E-mail: kancelar@tti-emea.com 
 

www.milwaukeetool.cz

Distribuce:

       PŘENOSNÁ  
PRODUKTIVITA

VŠECHNY SOUPRAVY DOSTUPNÉ OD DUBNA

ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ RUČNÍ NÁŘADÍ

IDEÁLNĚ  VYBRANÁ SOUPRAVA NÁŘADÍ

PŘENOSNÁ PRODUKTIVITA.
MOBILITA PRO PROFESIONÁLY.
ŠIROKÝ VÝBĚR PRODUKTŮ.

NEZBYTNĚ NUTNÉ ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ, PŘÍSLUŠENSTVÍ  
A RUČNÍ NÁŘADÍ V JEDNÉ SOUPRAVĚ

Obj. č. 4933471383
 SOUPRAVA PRO ELEKTRIKÁŘE

Obj. č. 4933471384
 SOUPRAVA PRO INSTALATÉRA

Obj. č.  4933471382
 SOUPRAVA PRO KAŽDÉHO  

PROFESIONÁLA

ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ RUČNÍ NÁŘADÍ
M12 FPD-202X

 
KOMPAKTNÍ 
PŘÍKLEPOVÁ  
VRTAČKA
4933459802

SADA VRTÁKŮ  
A BITŮ 48 ks  
SHOCKWAVE  
IMPACT DUTY™
4932430906

SADA VRTÁKŮ DO  
BETONU SUPER 5 ks 
4932352336

BATOH Premium
4932464834

SADA ŠROUBOVÁKŮ VDE  
5 ks
4932464066

VODOVÁHA Torpedo Compact
4932459097

ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ RUČNÍ NÁŘADÍ
M12 FPD-202X

 
KOMPAKTNÍ 
PŘÍKLEPOVÁ  
VRTAČKA
4933459802

SADA VRTÁKŮ  
A BITŮ 56 ks  
SHOCKWAVE  
IMPACT DUTY™
4932430907

BATOH Premium 
4932464834

Řezák na měděné  
trubky 28 mm
48229259

VODOVÁHA Torpedo
4932459096

ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ RUČNÍ NÁŘADÍ
M12 FPD-202X

 
KOMPAKTNÍ 
PŘÍKLEPOVÁ  
VRTAČKA
4933459802

SADA VRTÁKŮ A BITŮ 
33 ks SHOCKWAVE  
IMPACT DUTY™
4932430905 

BATOH  
Premium 
4932464834

MAGNETICKÉ 
PÁSMO 
PREMIUM 5 m 
48227305

ZNAČKOVAČE 
INKZALL™  
48223154 

VODOVÁHA 
Torpedo 
Compact
4932459097

PERFEKTNĚ
SEDÍ

12 900 Kč S DPH10 661,16 Kč BEZ DPH

12 900 Kč S DPH10 661,16 KČ BEZ DPH

12 400 Kč S DPH10 247,93 KČ BEZ DPH

Stavbař


